

## INVENTARIZAČNÝ SÚPIS K 31.12.2021

Typ: UP - DHM I, DHM II

| číslo   | názov                                | počet | jedn.cena | cena spolu v € |
|---------|--------------------------------------|-------|-----------|----------------|
| 10/CHE  | Kahan sklarsky skolsky               | 5     | 11,45     | 57,26 €        |
| 10/ZEV  | Meraci pristroj UNI 11               | 1     | 55,77     | 55,77 €        |
| 100/BV  | Cinnost skoly a obyv. pri evak.      | 1     | 1,3       | 1,30 €         |
| 103/BIO | Motyle denne                         | 1     | 21,91     | 21,91 €        |
| 103/BV  | Topogr. kapsa ziacka                 | 10    | 2,45      | 24,49 €        |
| 103/M   | Osova a stredova sumernost           | 1     | 5,81      | 5,81 €         |
| 104/BIO | Motyle nocne                         | 1     | 22,57     | 22,57 €        |
| 104/BV  | Navijacka obvazov                    | 1     | 1,9       | 1,90 €         |
| 105/BV  | Nacvik urc. azimutu                  | 1     | 25,99     | 25,99 €        |
| 106/BIO | Botanika                             | 1     | 4,81      | 4,81 €         |
| 106/BV  | Nacvik urc. azimutu                  | 1     | 25,99     | 25,99 €        |
| 106/M   | Komplexne cisla                      | 1     | 7,14      | 7,14 €         |
| 107/BIO | Mikropreparaty GS.-I                 | 1     | 4,65      | 4,65 €         |
| 108/BIO | Botanika                             | 1     | 3,98      | 3,98 €         |
| 108/IVT | Premietacie platno                   | 1     | 8,63      | 8,63 €         |
| 109/BIO | Pletiva rastlinneho tela             | 1     | 10,29     | 10,29 €        |
| 109/CHE | Technologia um. vlaken               | 1     | 9,96      | 9,96 €         |
| 109/ZSV | Premiet. platno                      | 1     | 14,11     | 14,11 €        |
| 11/BIO  | Skodcovia na poliach                 | 1     | 5,97      | 5,97 €         |
| 11/CHE  | Subor krystal. struktur - anorg. ch. | 1     | 83,65     | 83,65 €        |
| 11/ZEM  | Juzna Amerika - mapa                 | 1     | 4,81      | 4,81 €         |
| 11/ZEV  | Meraci pristroj UNI 11               | 1     | 55,77     | 55,77 €        |
| 111/BIO | Zoologia I                           | 1     | 5,97      | 5,97 €         |
| 112/BIO | Zoologia I                           | 1     | 3,82      | 3,82 €         |
| 112/BV  | Top. mapa 37-42                      | 40    | 0,55      | 21,91 €        |
| 112/CHE | Modely molek. orbitalov I.           | 1     | 152,36    | 152,36 €       |
| 113/BIO | Zoologia II                          | 1     | 4,15      | 4,15 €         |
| 113/M   | Afinita a kolineacia                 | 1     | 17,59     | 17,59 €        |
| 114/BIO | Vyvoj vajicka jezovky morskej        | 1     | 3,65      | 3,65 €         |
| 115/BIO | Kostra zmije                         | 1     | 11,95     | 11,95 €        |
| 115/CHE | Molekulove modely II.                | 15    | 15,27     | 229,05 €       |
| 116/BIO | Sladkovodna huba                     | 1     | 2,02      | 2,02 €         |
| 116/BV  | Cvicna strelnica                     | 3     | 7,83      | 23,50 €        |
| 117/BIO | Mikrobiologia - mikropreparaty       | 1     | 4,98      | 4,98 €         |
| 117/BV  | Cvicna mapa Bela                     | 20    | 0,14      | 2,72 €         |
| 118/BV  | Topogr. mapa 37-412                  | 40    | 0,8       | 31,87 €        |
| 119/BV  | Chytac brokov                        | 2     | 2,44      | 4,88 €         |
| 12/BIO  | Segitalny rez hlavou                 | 1     | 4,8       | 4,80 €         |
| 12/BV   | Chytac brokov                        | 1     | 3,15      | 3,15 €         |
| 12/ZEV  | Meraci pristroj UNI 11               | 1     | 55,77     | 55,77 €        |
| 120/BV  | Buzola skolská                       | 7     | 6,31      | 44,15 €        |
| 121/FYZ | Vybijac s klbom                      | 1     | 0,58      | 0,58 €         |
| 123/ZEM | Svet - klim. podm.                   | 1     | 4,81      | 4,81 €         |
| 124/ZEM | Svet - prirodne kraj. typy           | 1     | 4,81      | 4,81 €         |
| 127/CHE | Molekulove modely III.               | 15    | 18,15     | 272,25 €       |
| 128/TV  | Kartac na ihrisko                    | 1     | 8,63      | 8,63 €         |
| 129/BIO | Akrylaty ihlic. a list. drevin       | 1     | 59,42     | 59,42 €        |
| 129/CHE | Stojan Bunsenov                      | 5     | 3,88      | 19,40 €        |
| 13/BV   | Chytac brokov                        | 1     | 3,15      | 3,15 €         |
| 13/CHE  | Brawaisove mriesky                   | 1     | 40,7      | 40,70 €        |
| 130/BIO | Akrylaty ihlic. a list. drevin       | 1     | 59,42     | 59,42 €        |
| 131/BIO | Stavba rastlinnej osi                | 1     | 13,61     | 13,61 €        |
| 131/ZEM | Zapadna Europa                       | 1     | 4,98      | 4,98 €         |
| 131/ZSV | Model dvojtakt. motora               | 1     | 9,63      | 9,63 €         |
| 132/BIO | Model kvetu pšenice                  | 1     | 9,29      | 9,29 €         |

|         |                                      |    |        |          |
|---------|--------------------------------------|----|--------|----------|
| 133/BIO | Machy a lisajniky - akrylaty         | 1  | 47,8   | 47,80 €  |
| 133/FYZ | Cievka pre demonst. magn. pola       | 1  | 1,26   | 1,26 €   |
| 134/BIO | Ihlicnate stromy                     | 1  | 2,36   | 2,36 €   |
| 134/ZEM | Svet litosfera                       | 1  | 4,81   | 4,81 €   |
| 136/DEJ | Skolske ukazovatko                   | 2  | 0,58   | 1,16 €   |
| 139/CHE | Liehomer                             | 2  | 2,16   | 4,32 €   |
| 14/BIO  | Subor potreb na pitvanie pre ucitela | 1  | 11,62  | 11,62 €  |
| 14/BV   | Chytac brokov                        | 1  | 3,15   | 3,15 €   |
| 14/ZEM  | Afrika - mapa                        | 1  | 4,98   | 4,98 €   |
| 14/ZEV  | Meraci pristroj UNI 11               | 1  | 55,77  | 55,77 €  |
| 144/M   | Vyrazy                               | 1  | 12,38  | 12,38 €  |
| 145/CHE | Zabrus. suprava                      | 1  | 35,05  | 35,05 €  |
| 145/M   | Integralny pocet                     | 1  | 9,58   | 9,58 €   |
| 146/M   | Post. a rady real. cisel             | 1  | 9,74   | 9,74 €   |
| 146/ZEM | Fyzickogeograficka sfera             | 1  | 6,97   | 6,97 €   |
| 148/ZEM | Zemske pologule - mapa               | 1  | 5,81   | 5,81 €   |
| 149/ZEM | Severna Europa - mapa                | 1  | 4,98   | 4,98 €   |
| 15/CHE  | Subor krystal. struktur              | 1  | 159,59 | 159,59 € |
| 15/M    | Talesova veta                        | 1  | 4,98   | 4,98 €   |
| 15/ZEV  | Meraci pristroj UNI 11               | 1  | 55,77  | 55,77 €  |
| 150/ZEM | Zapadna Europa - mapa                | 1  | 4,98   | 4,98 €   |
| 151/ZEM | Australia a Oceania                  | 1  | 5,64   | 5,64 €   |
| 152/ZEV | Skolsky generator Bk124 RC           | 2  | 44,44  | 88,88 €  |
| 155/M   | Kombinatorika                        | 1  | 7,57   | 7,57 €   |
| 156/M   | Zaklady geometrie                    | 1  | 11,12  | 11,12 €  |
| 157/FYZ | Model dvojtakt. motora               | 1  | 9,63   | 9,63 €   |
| 157/M   | Goniometria                          | 1  | 9,13   | 9,13 €   |
| 159/M   | Metricka geometria                   | 1  | 10,37  | 10,37 €  |
| 159/ZEV | Meraci pristroj PU-501               | 3  | 19,02  | 57,06 €  |
| 16/BIO  | Lupa                                 | 1  | 0,93   | 0,93 €   |
| 16/BV   | Chytac brokov                        | 1  | 3,15   | 3,15 €   |
| 16/M    | Jednotkova kruznica                  | 1  | 5,48   | 5,48 €   |
| 16/ZEV  | Meraci pristroj UNI 11               | 1  | 55,77  | 55,77 €  |
| 160/M   | Zdruzene priemety hranola a ihlana   | 1  | 8,86   | 8,86 €   |
| 161/M   | Metricka geometria II.               | 2  | 11,95  | 23,90 €  |
| 162/ZEV | Stavebnica MEZELEKTRONIK             | 10 | 28,21  | 282,15 € |
| 163/CHE | Vodna vyveva                         | 1  | 2,25   | 2,25 €   |
| 164/ZEM | Svet - prirodne krajiny              | 1  | 4,81   | 4,81 €   |
| 167/ZEM | Svet - hydrosfera                    | 1  | 4,81   | 4,81 €   |
| 168/ZEV | Digitalny multimeter                 | 1  | 61,41  | 61,41 €  |
| 169/ZEM | Svet - litosfera                     | 1  | 4,81   | 4,81 €   |
| 17/BV   | Zdravotnicka suprava                 | 1  | 56,93  | 56,93 €  |
| 17/CHE  | Skolsky digestor pojazdny v.c. 58    | 1  | 261,57 | 261,57 € |
| 17/M    | Kvadraticke funkcie                  | 1  | 3,49   | 3,49 €   |
| 17/ZEV  | Meraci pristroj UNI 11               | 1  | 55,77  | 55,77 €  |
| 170/ZEV | Meraci pristroj PU-501               | 1  | 19,02  | 19,02 €  |
| 170/ZEV | Meraci pristroj PU-501               | 1  | 19,02  | 19,02 €  |
| 174/M   | Skrinka na meotar                    | 1  | 60,08  | 60,08 €  |
| 175/BIO | Subor mikrosk. prep. cloveka         | 1  | 20,25  | 20,25 €  |
| 175/FYZ | Ladicka na rezonancnej doske         | 1  | 2,92   | 2,92 €   |
| 176/ZEM | Morske prudy                         | 2  | 3,81   | 7,63 €   |
| 177/SLJ | Premiet. Meoclub v.c.                | 1  | 711,34 | 711,34 € |
| 178/M   | Rovnice a nerovnice                  | 1  | 14,11  | 14,11 €  |
| 179/ZEV | Odpor posuvny 1200 Ohm               | 2  | 6,36   | 12,71 €  |
| 179/ZEV | Odpor posuvny 1200 Ohm               | 1  | 6,36   | 6,36 €   |
| 18/BIO  | Lupa zasuvacia                       | 8  | 0,66   | 5,31 €   |
| 18/M    | Derivacia funkcii                    | 1  | 1,93   | 1,93 €   |
| 18/ZEM  | Azia - mapa                          | 1  | 4,98   | 4,98 €   |
| 18/ZEV  | Meraci pristroj UNI 11               | 1  | 55,77  | 55,77 €  |
| 180/FYZ | Nazorny Wheatsotmov mostik           | 1  | 33,19  | 33,19 €  |
| 181/M   | Rovnice a nerovnice                  | 1  | 12,33  | 12,33 €  |

|         |  |    |        |          |
|---------|--|----|--------|----------|
| 182/M   | Kolma axonometria                        | 1  | 17,56  | 17,56 €  |
| 182/ZEV | Dig. multimeter                          | 5  | 59,41  | 297,05 € |
| 183/FYZ | Spa. projektor MEOTAR v.c.               | 1  | 178,92 | 178,92 € |
| 183/CHE | Šk.chem.pokusy I.II.III.diel - video     | 1  | 24,9   | 24,90 €  |
| 185/CHE | Chémia I . 17 obrazov                    | 1  | 139    | 139,00 € |
| 186/FYZ | Techn. vaha 500, v.c.006877/78           | 1  | 30,04  | 30,04 €  |
| 186/CHE | Chémia - stavba látok DVD                | 1  | 87,3   | 87,30 €  |
| 186/ZEM | Vertikalna zonalnost pod                 | 1  | 6,47   | 6,47 €   |
| 186/ZEV | Odpor posuvny 105 Ohm                    | 4  | 7,34   | 29,34 €  |
| 186/ZEV | Odpor posuvny 105 Ohm                    | 1  | 7,34   | 7,34 €   |
| 187/FYZ | Techn. vaha v.c.006997/78                | 1  | 30,04  | 30,04 €  |
| 187/M   | Stereometria                             | 2  | 106,35 | 212,71 € |
| 187/ZEM | Obeh vody                                | 1  | 3,65   | 3,65 €   |
| 188/FYZ | Zavazie 500 g                            | 1  | 16,8   | 16,80 €  |
| 189/BIO | Mikroskop                                | 1  | 92,28  | 92,28 €  |
| 189/FYZ | Zavazie                                  | 1  | 16,8   | 16,80 €  |
| 189/ZEM | Europa V - Z mapa                        | 1  | 4,98   | 4,98 €   |
| 19/CHE  | Model kyseliny RNK                       | 1  | 22,57  | 22,57 €  |
| 19/M    | Funkcia sinus                            | 1  | 2,19   | 2,19 €   |
| 19/ZEM  | Azia - juhozapadna mapa                  | 1  | 3,25   | 3,25 €   |
| 19/ZEV  | Meraci pristroj UNI 11                   | 1  | 55,77  | 55,77 €  |
| 190/BIO | Mikroskop                                | 1  | 92,28  | 92,28 €  |
| 190/ZEM | Europa V - Z mapa                        | 1  | 4,98   | 4,98 €   |
| 191/BIO | Mikroskop                                | 1  | 92,28  | 92,28 €  |
| 192/M   | Software DERIVE                          | 1  | 124,5  | 124,50 € |
| 193/FYZ | Meradlo posuvne                          | 1  | 1,76   | 1,76 €   |
| 193/M   | Drotenné modely telies I.all             | 1  | 16,6   | 16,60 €  |
| 194/M   | Učiteľ.dem. telesa                       | 1  | 33,19  | 33,19 €  |
| 194/ZSV | Dieselmotor - model                      | 1  | 16,2   | 16,20 €  |
| 195/BIO | Zbierka chrobakov                        | 1  | 22,24  | 22,24 €  |
| 196/M   | Notebook                                 | 1  | 914,46 | 914,46 € |
| 197/M   | CD matematické písomky                   | 1  | 39,83  | 39,83 €  |
| 198/M   | Trojuholník 60st. - plast                | 2  | 9,14   | 18,28 €  |
| 199/DEJ | Dejepisný atlas                          | 14 | 4,28   | 59,92 €  |
| 199/M   | Uhlomer plastový                         | 2  | 9,14   | 18,28 €  |
| 2/BIO   | Kostra cloveka                           | 1  | 31,07  | 31,07 €  |
| 20/FYZ  | Suprava pre mech. - ziacka               | 1  | 29,41  | 29,41 €  |
| 20/CHE  | Model kyseliny DNK                       | 1  | 28,55  | 28,55 €  |
| 20/M    | Funkcie I                                | 1  | 15,93  | 15,93 €  |
| 20/ZEM  | Azia juzna                               | 1  | 4,98   | 4,98 €   |
| 20/ZEV  | Meraci pristroj UNI 11                   | 1  | 55,77  | 55,77 €  |
| 200/M   | Krúžidlo - prísavka - krieda,fix - plast | 2  | 14,9   | 29,80 €  |
| 201/FYZ | Galvanometer                             | 1  | 1,99   | 1,99 €   |
| 201/M   | Originálne skladacie geometrické telesá  | 1  | 44     | 44,00 €  |
| 202/DEJ | Ustava SR-štátna moc - mapa              | 1  | 82     | 82,00 €  |
| 202/FYZ | Galvanometer                             | 1  | 1,99   | 1,99 €   |
| 203/FYZ | Galvanometer                             | 1  | 1,99   | 1,99 €   |
| 203/ZEM | Kombinovany globus                       | 1  | 52,21  | 52,21 €  |
| 203DEJ  | Svetové náboženstva - mapa               | 1  | 82     | 82,00 €  |
| 204/DEJ | Europská únia-mapa                       | 1  | 82     | 82,00 €  |
| 204/FYZ | Galvanometer                             | 1  | 1,99   | 1,99 €   |
| 206/ZEM | Riečne terasy                            | 1  | 11,95  | 11,95 €  |
| 207/BIO | Rastlinna bunka                          | 1  | 1,36   | 1,36 €   |
| 207/FYZ | Vodna lazen                              | 1  | 44,04  | 44,04 €  |
| 207/ZEM | Tektonicke poruchy                       | 1  | 13,66  | 13,66 €  |
| 208/BIO | Subor nerastov a hornin                  | 1  | 93,61  | 93,61 €  |
| 208/FYZ | Vodna lazen                              | 1  | 44,04  | 44,04 €  |
| 209/BIO | Subor nerastov a hornin                  | 1  | 93,61  | 93,61 €  |
| 209/FYZ | Vodna lazen                              | 1  | 44,04  | 44,04 €  |
| 21/FYZ  | Demonstracna supr. pre optiku            | 1  | 141,6  | 141,60 € |
| 21/CHE  | Vahy technicke do 500 g                  | 1  | 37,04  | 37,04 €  |

|         |   |    |        |          |
|---------|---|----|--------|----------|
| 21/M    | Funkcie II  | 1  | 15,93  | 15,93 €  |
| 21/ZEM  | Azia juhovýchodna   | 1  | 4,02   | 4,02 €   |
| 21/ZEV  | Meraci pristroj UNI 11  | 1  | 55,77  | 55,77 €  |
| 210/BIO | Subor nerastov a hornin                                       | 1  | 93,61  | 93,61 €  |
| 210/ZEM | Model hviezdnej sfery   | 2  | 75,31  | 150,63 € |
| 212/BIO | Ploskula mliecna  | 1  | 1,1    | 1,10 €   |
| 214/BIO | Zakladna sucast bunky   | 1  | 1,29   | 1,29 €   |
| 215/BIO | Rastlinne pletiva   | 1  | 2,99   | 2,99 €   |
| 217/BIO | Kostra ryby   | 1  | 16,93  | 16,93 €  |
| 217/FYZ | Medzinar. sustava SI  | 37 | 0,05   | 1,72 €   |
| 218/BIO | Kostra holuba   | 1  | 9,63   | 9,63 €   |
| 219/BIO | Kolekcia ulitnikov  | 1  | 26,56  | 26,56 €  |
| 219/SLJ | Syntetizator CASIO  | 1  | 165,97 | 165,97 € |
| 219/ZEV | Odpor posuvny 13 Ohm  | 4  | 9,64   | 38,56 €  |
| 219/ZEV | Odpor posuvny 13 Ohm  | 1  | 9,64   | 9,64 €   |
| 22/BIO  | Druhy plodov  | 1  | 4,15   | 4,15 €   |
| 22/CHE  | Periodicka sustava prvkov                                     | 1  | 87,13  | 87,13 €  |
| 22/M    | Osova sumernost I   | 1  | 1,99   | 1,99 €   |
| 22/ZEM  | Cina a Mongolsko  | 1  | 3,98   | 3,98 €   |
| 220/BIO | Vyvoj ryby  | 1  | 6,97   | 6,97 €   |
| 220/SLJ | Hudobné nástroje - drobné                                     | 1  | 33,19  | 33,19 €  |
| 221/BIO | Anatomia ryby   | 1  | 9,96   | 9,96 €   |
| 221/ZEV | Transformator rozkladny                                       | 1  | 46,94  | 46,94 €  |
| 223/BIO | Mikroskop -prep.tkaniv cloveka                                | 5  | 28,21  | 141,06 € |
| 224/CJ  | OPPI In Britain Woorkbook                                     | 1  | 7,63   | 7,63 €   |
| 225/CJ  | New OPP UKIUS Woorkbook                                       | 1  | 7,63   | 7,63 €   |
| 225/SLJ | Reproduktory COBRA 15-3-300                                   | 2  | 229,04 | 458,08 € |
| 226/CJ  | Nemecký hovoriace krajiny -mapa                               | 1  | 76,34  | 76,34 €  |
| 226/FYZ | Elektrostabil pr. platno                                      | 1  | 69,04  | 69,04 €  |
| 227/CJ  | Rádio s od JVC EZ-36  | 1  | 120    | 120,00 € |
| 227/TV  | Med. lopta  | 1  | 2,82   | 2,82 €   |
| 228/CJ  | Rádio s od JVC EZ-55  | 1  | 85     | 85,00 €  |
| 228/TV  | Med. lopta  | 1  | 2,82   | 2,82 €   |
| 229/BIO | Vzorkovnica semien I  | 1  | 16,05  | 16,05 €  |
| 229/CJ  | CD prehrávač Philips AZ780/12                                 | 1  | 78,6   | 78,60 €  |
| 23/CHE  | Atomistika - subor transp.                                    | 1  | 13,38  | 13,38 €  |
| 23/M    | Osova sumernost II  | 1  | 2,32   | 2,32 €   |
| 23/ZEM  | Japonsko a Korea  | 1  | 3,98   | 3,98 €   |
| 230/BIO | Vzorkovnica semien II   | 1  | 16,46  | 16,46 €  |
| 230/CJ  | CD prehrávač Philips AZ780/12                                 | 1  | 78,6   | 78,60 €  |
| 230/FYZ | Tycove magnety  | 1  | 2,85   | 2,85 €   |
| 236/SLJ | Dataprojektor Acer XD1270D                                    | 1  | 653,26 | 653,26 € |
| 237/SLJ | Notebook - opt. myš, OSWXP                                    | 1  | 577,5  | 577,50 € |
| 238/SLJ | Reproduktory  | 1  | 12,5   | 12,50 €  |
| 238/ZEM | Slovensko - fyz.  | 1  | 54     | 54,00 €  |
| 239/SLJ | Zásady správanía-mapá   | 1  | 82     | 82,00 €  |
| 239/ZEM | Duo Svet  | 1  | 54     | 54,00 €  |
| 24/BIO  | Skodcovia ľudského zdravia                                    | 1  | 2,32   | 2,32 €   |
| 240/SLJ | Rozvoj osobnosti-mapá   | 1  | 82     | 82,00 €  |
| 240/ZEM | Staty Europy  | 1  | 54     | 54,00 €  |
| 241/SLJ | Digitálna kamera  | 1  | 399    | 399,00 € |
| 242/SLJ | Púzdro na kameru  | 1  | 16     | 16,00 €  |
| 242/TV  | Lajnovacka  | 1  | 9,29   | 9,29 €   |
| 243/FYZ | Meraci pr. DU 10 5969295                                      | 1  | 66,85  | 66,85 €  |
| 243/SLJ | Statív k digit. kamere (č.6)                                  | 1  | 46,2   | 46,20 €  |
| 243/ZEM | Politická mapa Ázie   | 1  | 33,19  | 33,19 €  |
| 244/SLJ | Fotoaparát s prísl.Olympus E-400                              | 1  | 400    | 400,00 € |
| 244/ZEM | Mapa strednej Europy  | 1  | 33,19  | 33,19 €  |
| 245/SLJ | Pomocník zo slovenského jazyka 6 - CD pre interaktívne tabule | 1  | 10,5   | 10,50 €  |
| 245/ZEM | Svet fyzický/politický-mapá + 20 A3                           | 1  | 76,18  | 76,18 €  |
| 246/SLJ | Pomocník z literatúry 6, CD pre interaktívne tabule           | 1  | 10,5   | 10,50 €  |

|         |   |    |        |          |
|---------|---|----|--------|----------|
| 246/ZEM | Ázia všeobecnogeogr. - mapa                                   | 1  | 84,48  | 84,48 €  |
| 247/SJL | Pomocník zo slovenského jazyka 7 - CD pre interaktívne tabule | 1  | 10,5   | 10,50 €  |
| 247/ZEM | Balkán,Taliancko, Grécko -mapa                                | 1  | 76,18  | 76,18 €  |
| 248/SJL | Pomocník z literatúry 7 - CD pre interaktívne tabule          | 1  | 10,5   | 10,50 €  |
| 248/ZEM | Slnčná sústava / Zem v pohybe - mapa                          | 1  | 76,18  | 76,18 €  |
| 249/SJL | Pomocník zo slovenského jazyka 8 - CD pre interaktívne tabule | 1  | 10,5   | 10,50 €  |
| 25/FYZ  | Machov vlnostroj  | 1  | 27,88  | 27,88 €  |
| 250/SJL | Pomocník z literatúry 8 - CD pre interaktívne tabule          | 1  | 10,5   | 10,50 €  |
| 251/SJL | Pomocník zo slovenského jazyka 9 - CD pre interaktívne tabule | 1  | 10,5   | 10,50 €  |
| 252/BIO | Biologia III lisajniky  | 5  | 27,81  | 139,05 € |
| 252/SJL | Pomocník z literatúry 9 CD pre intaraktívne tabule            | 1  | 10,5   | 10,50 €  |
| 253/BIO | Biologia I. papradorasty                                      | 5  | 34,82  | 174,10 € |
| 258/ZEM | Stavba Zeme - mapa  | 1  | 82,65  | 82,65 €  |
| 259/ZEM | Európa všeobecnogeografická/politická ZŠ I.stupeň             | 1  | 104    | 104,00 € |
| 26/BIO  | Skodcovia v poľnohosp. hmyz                                   | 1  | 2,39   | 2,39 €   |
| 26/M    | Stavebnica gulovych modelov                                   | 1  | 2,52   | 2,52 €   |
| 260/FYZ | Transformator 85119   | 1  | 5,42   | 5,42 €   |
| 260/FYZ | Transformator 85119   | 1  | 5,42   | 5,42 €   |
| 262/FYZ | Odpor posuvny 1200Ohm   | 1  | 9,79   | 9,79 €   |
| 265/BIO | Biologia II. Machorasty                                       | 2  | 35,18  | 70,36 €  |
| 270/BIO | Fonendoskop   | 1  | 7,3    | 7,30 €   |
| 271/BIO | Tonometer   | 1  | 16,1   | 16,10 €  |
| 273/FYZ | Odpor posuvny 105 Ohm   | 1  | 11,95  | 11,95 €  |
| 274/BIO | Rozsirenie vtakov v CSSR                                      | 1  | 24,23  | 24,23 €  |
| 279/FYZ | Odpor posuvny 13 Ohm  | 1  | 15,44  | 15,44 €  |
| 284/TV  | Drzadlo   | 20 | 1,23   | 24,56 €  |
| 29/BIO  | Slodcovia ludského zdravia                                    | 1  | 1,79   | 1,79 €   |
| 293/TV  | Hrazda zavodna  | 1  | 47,47  | 47,47 €  |
| 294/TV  | Rebrik Ripstol  | 14 | 21,58  | 302,06 € |
| 296/TV  | Konstrukcia splh u lana                                       | 1  | 18,59  | 18,59 €  |
| 298/FYZ | Supr. pre magnetizmus   | 4  | 4,31   | 17,26 €  |
| 298/TV  | Kladina sloupova  | 1  | 15,77  | 15,77 €  |
| 299/TV  | Konstrukce splh   | 1  | 17,92  | 17,92 €  |
| 30/BIO  | Pitevna suprava pre ucitela                                   | 1  | 11,62  | 11,62 €  |
| 300/TV  | Tyce  | 4  | 5,48   | 21,91 €  |
| 303/TV  | Stojan ke kladine   | 1  | 19,09  | 19,09 €  |
| 305/BIO | Kvet hrachu - model   | 1  | 116,18 | 116,18 € |
| 305/TV  | Mechanicky rebrik   | 4  | 27,88  | 111,53 € |
| 307/BIO | Biocenóza na lúkach-obr.                                      | 1  | 23,57  | 23,57 €  |
| 308/BIO | Biocenóza našich krovín - obr.                                | 1  | 23,57  | 23,57 €  |
| 308/TV  | Fixny vyskomer  | 1  | 43,48  | 43,48 €  |
| 309/BIO | Biocenóza našich jazier - obr.                                | 1  | 23,57  | 23,57 €  |
| 309/TV  | Stojan k mechanickemu rebriku                                 | 4  | 19,09  | 76,35 €  |
| 31/BIO  | Pitevna suprava pre ucitela                                   | 1  | 11,62  | 11,62 €  |
| 310/BIO | Biocenóza sedliackeho dvora - obr.                            | 1  | 23,57  | 23,57 €  |
| 311/BIO | Biocenóza našich hor - obr.                                   | 1  | 23,57  | 23,57 €  |
| 313/BIO | Sada preparatov-genetika                                      | 1  | 37,91  | 37,91 €  |
| 313/TV  | Kruhy mechanicke  | 1  | 47,14  | 47,14 €  |
| 315/BIO | Rez panvy zeny  | 1  | 44,51  | 44,51 €  |
| 315/TV  | Konstrukcia splhu a tyce                                      | 1  | 17,59  | 17,59 €  |
| 316/BIO | Rez panvy muza  | 1  | 44,51  | 44,51 €  |
| 316/TV  | Tyce  | 4  | 5,48   | 21,91 €  |
| 318/BIO | Digitálny mikroskop   | 1  | 313,12 | 313,12 € |
| 318/TV  | Medicimbal 3 kg   | 20 | 11,95  | 239,00 € |
| 319/BIO | Pozdĺžne rozrezaná kosť                                       | 1  | 38,97  | 38,97 €  |
| 319/TV  | Rukovat   | 10 | 0,86   | 8,63 €   |
| 32/BIO  | Pitevna suprava pre ucitela                                   | 1  | 11,62  | 11,62 €  |
| 32/BV   | Lano na pretahovanie  | 1  | 13,28  | 13,28 €  |
| 320/FYZ | Avomet s puzdrom  | 1  | 27,98  | 27,98 €  |
| 322/TV  | Medicimbal 2 kg   | 20 | 8,3    | 165,97 € |
| 324/BIO | Bilógia ľudské telo a jeho funkcie DVD                        | 1  | 87,3   | 87,30 €  |

|         |   |    |        |          |
|---------|---|----|--------|----------|
| 325/BIO | Mikroskop pre žiakov                    | 1  | 122,35 | 122,35 € |
| 327/BIO | Mikroskop pre žiakov                    | 1  | 122,35 | 122,35 € |
| 328/BIO | Mikroskop Levenhuk Rainbow 2l AzureAzur | 1  | 69,8   | 69,80 €  |
| 329/BIO | Mikroskop Levenhuk Rainbow 2l AzureAzur | 1  | 69,8   | 69,80 €  |
| 33/CHE  | Kyslicniky                              | 1  | 3,65   | 3,65 €   |
| 33/M    | Elipsa tabulova                         | 1  | 1      | 1,00 €   |
| 330/BIO | Mikroskop Levenhuk Rainbow 2l AzureAzur | 1  | 69,8   | 69,80 €  |
| 331/BIO | Mikroskpo Levenhuk Reinbow 2l AzureAzur | 1  | 69,8   | 69,80 €  |
| 332/BIO | Mikroskop Levenhuk Reinbow 2l AzureAzur | 1  | 69,8   | 69,80 €  |
| 333/BIO | Mikroskop Levenhuk Reinbow 2l AzureAzur | 1  | 69,8   | 69,80 €  |
| 333/TV  | Granat                                  | 20 | 0,17   | 3,32 €   |
| 334/BIO | Mikroskop Besser LCD 50-2000            | 1  | 187    | 187,00 € |
| 34/BIO  | Pitevna suprava pre ucitela             | 1  | 11,62  | 11,62 €  |
| 34/M    | Subor panelov pre desku                 | 1  | 213,01 | 213,01 € |
| 34/ZEM  | Europa severna                          | 1  | 5,48   | 5,48 €   |
| 343/FYZ | Meotar                                  | 1  | 85,51  | 85,51 €  |
| 344/TV  | Zinenky                                 | 10 | 75,35  | 753,50 € |
| 34CHE   | Stavebnica vzorcov kyselin              | 1  | 8,3    | 8,30 €   |
| 35/ZEM  | Europa severna                          | 1  | 4,98   | 4,98 €   |
| 36/ZEM  | Spanielsko a Portugalsko                | 1  | 2,82   | 2,82 €   |
| 364/FYZ | Ziacka suprava pre trenie               | 15 | 13,83  | 207,40 € |
| 366/TV  | Bradlo s hrazdou                        | 2  | 10,62  | 21,24 €  |
| 367/TV  | Startovacie bloky                       | 4  | 8,8    | 35,19 €  |
| 37/BIO  | Stupnica tvrdosti                       | 1  | 4,28   | 4,28 €   |
| 37/CHE  | Atomove orbitaly                        | 1  | 152,03 | 152,03 € |
| 37/ZEM  | Europa juhovychodna                     | 1  | 5,97   | 5,97 €   |
| 371/FYZ | Meotar 2A                               | 1  | 68,88  | 68,88 €  |
| 377/TV  | Švihadlo                                | 7  | 2,16   | 15,11 €  |
| 38/BIO  | Stupnica tvrdosti                       | 1  | 4,28   | 4,28 €   |
| 38/CHE  | Hybridne orbitaly                       | 1  | 167,63 | 167,63 € |
| 383/TV  | CD prehrávač Philips AZ 1008/14         | 1  | 33,19  | 33,19 €  |
| 385/TV  | Antény                                  | 1  | 19,92  | 19,92 €  |
| 386/TV  | Sada dresov                             | 1  | 388,37 | 388,37 € |
| 387/TV  | Odrazový mostik                         | 1  | 132,44 | 132,44 € |
| 389/TV  | Krik.loptička kožená                    | 9  | 6,54   | 58,85 €  |
| 39/BIO  | Ukazky ludskych kosti                   | 8  | 0,44   | 3,49 €   |
| 39/FYZ  | Supr. pre optiku - ziacka               | 1  | 51,45  | 51,45 €  |
| 390/TV  | Svedska lavicka s klad.                 | 3  | 139,55 | 418,65 € |
| 392/TV  | Stol na stolny tenis                    | 1  | 198,84 | 198,84 € |
| 393/TV  | Volejbalová lopta - kozena              | 1  | 35,68  | 35,68 €  |
| 394/TV  | Volejbalova lopta                       | 1  | 32,36  | 32,36 €  |
| 396/TV  | Latka na skok vysoký                    | 1  | 76,35  | 76,35 €  |
| 397/TV  | Stojan na skok                          | 1  | 170,95 | 170,95 € |
| 398/FYZ | Video - VCR PHILIPS VR 330              | 1  | 99,58  | 99,58 €  |
| 398/TV  | Molitanové doskočisko                   | 1  | 960,3  | 960,30 € |
| 399/FYZ | Jednosmerný a striedevý prúd-video      | 1  | 36,51  | 36,51 €  |
| 399/TV  | Píšťalka plast.Profi WOLF               | 1  | 2,2    | 2,20 €   |
| 4/BV    | Vzduchovka 034058                       | 1  | 16,6   | 16,60 €  |
| 40/BIO  | Nase najznamejsie chrobaky              | 1  | 8,4    | 8,40 €   |
| 40/FYZ  | Supr. pre optiku - ziacka               | 1  | 51,45  | 51,45 €  |
| 400/FYZ | Posuvné meradlo                         | 1  | 18,26  | 18,26 €  |
| 401/FYZ | Kladkostroj                             | 1  | 18,26  | 18,26 €  |
| 401/TV  | Kompresor pre lopty                     | 1  | 88,6   | 88,60 €  |
| 402/FYZ | CD-Rom Fyzika                           | 1  | 55,04  | 55,04 €  |
| 403/FYZ | Sada 3 pružín                           | 1  | 13,34  | 13,34 €  |
| 404/FYZ | Spetrooskop a hranoly                   | 1  | 120,23 | 120,23 € |
| 404/TV  | Raketa badminton sada 2x raketa         | 3  | 12     | 36,00 €  |
| 405/FYZ | Kalorimeter                             | 1  | 24,9   | 24,90 €  |
| 406/FYZ | Prirodzená rádioaktivita Vz             | 1  | 13,94  | 13,94 €  |
| 406/TV  | Soft tenis                              | 4  | 3,5    | 14,00 €  |
| 406/TV  | Soft tenis                              | 3  | 3,51   | 10,53 €  |

|         |   |    |        |          |
|---------|---|----|--------|----------|
| 407/FYZ | Umelá rádioaktivita Vz                    | 1  | 13,94  | 13,94 €  |
| 407/TV  | Kipsta Wizzy 268/280 modro-biela          | 10 | 9,29   | 92,90 €  |
| 408/FYZ | Teória relativity                         | 1  | 13,94  | 13,94 €  |
| 408/TV  | Mikasa                                    | 3  | 39,99  | 119,97 € |
| 409/FYZ | Napájací zdroj 6, napatie/1A              | 1  | 63,83  | 63,83 €  |
| 409/TV  | Klipsta                                   | 10 | 9,39   | 93,90 €  |
| 41/BIO  | Subor preparatov pre somatologiu          | 1  | 9,13   | 9,13 €   |
| 41/FYZ  | Suprava pre optiku - ziacka               | 1  | 51,45  | 51,45 €  |
| 410/FYZ | Teplomer                                  | 1  | 4,95   | 4,95 €   |
| 410/TV  | NBA All Star                              | 1  | 24,99  | 24,99 €  |
| 411/FYZ | Teplomer                                  | 1  | 4,95   | 4,95 €   |
| 411/TV  | Kipsta F 100biela veľ.5                   | 10 | 9,39   | 93,90 €  |
| 412/TV  | Klipsta F 100 veľ.4                       | 5  | 9,39   | 46,95 €  |
| 413/TV  | Brankársky futbalový dres žltý            | 1  | 13,99  | 13,99 €  |
| 414/FYZ | Notebook Acer Extensa+operačný systém     | 1  | 557,99 | 557,99 € |
| 414/TV  | Kipsta F 300 dres modrý M                 | 5  | 4,69   | 23,45 €  |
| 415/FYZ | Jednoduché stroje                         | 1  | 40     | 40,00 €  |
| 415/TV  | Kipsta F 300 dres modrý L                 | 7  | 4,69   | 32,83 €  |
| 416/FYZ | Fyzika mechanika DVD                      | 1  | 87,3   | 87,30 €  |
| 416/TV  | Kipsta F 300 dres modrý XL                | 3  | 4,69   | 14,07 €  |
| 417/FYZ | Digitálna váha                            | 1  | 24,78  | 24,78 €  |
| 417/TV  | Kipsta F 300 šortky M                     | 5  | 4,69   | 23,45 €  |
| 418/FYZ | Žiacky voltmeter                          | 1  | 14,45  | 14,45 €  |
| 418/FYZ | Žiacky voltmeter                          | 1  | 14,45  | 14,45 €  |
| 418/TV  | Kipsta F 300 šortky L                     | 7  | 4,69   | 32,83 €  |
| 419/FYZ | Žiacky ampermeter                         | 2  | 14,45  | 28,90 €  |
| 419/TV  | Kipsta f 300 šortky XL                    | 3  | 4,69   | 14,07 €  |
| 42/BIO  | Kostra kralika                            | 1  | 20,58  | 20,58 €  |
| 42/BV   | Zakladne ukony pri neodklad. prvej pomoci | 1  | 18,26  | 18,26 €  |
| 42/CHE  | Zavazie sada 200 g                        | 1  | 3,32   | 3,32 €   |
| 420/FYZ | Odmerný valec 100 ml                      | 10 | 4,98   | 49,80 €  |
| 420/TV  | Tričko Ekiden modré, dámske č.38          | 8  | 4,59   | 36,72 €  |
| 421/FYZ | Odmerný valec 250 ml                      | 9  | 7,72   | 69,48 €  |
| 421/FYZ | Odmerný valec 250 ml                      | 1  | 7,72   | 7,72 €   |
| 421/TV  | Tričko Ekiden modré dámske č.40           | 7  | 4,59   | 32,13 €  |
| 422/FYZ | Laserový dialkomer OPTEX 427010 L-40      | 1  | 33,03  | 33,03 €  |
| 422/TV  | Dámske mini šortky na tanec veľ.5         | 8  | 5,59   | 44,72 €  |
| 423/FYZ | Laserový dialkomer OPTEX 427010 L-40      | 1  | 33,03  | 33,03 €  |
| 423/TV  | Dámske mini šortky na tanec veľ.M         | 7  | 5,59   | 39,13 €  |
| 424/FYZ | Laserový dialkomer OPTEX 427010 L-40      | 1  | 33,02  | 33,02 €  |
| 424/TV  | Stolnotenisové rakety FR 130              | 20 | 4,69   | 93,80 €  |
| 425/FYZ | Digitálna váha 2000 g/0,1 g               | 1  | 48,24  | 48,24 €  |
| 425/TV  | Činky z PVC poťahom 1 kg                  | 6  | 7,49   | 44,94 €  |
| 426/FYZ | Jednoduchý kompas sada 20ks               | 1  | 14,4   | 14,40 €  |
| 426/TV  | Činky z PVC 0,5 kg                        | 8  | 4,69   | 37,52 €  |
| 427/FYZ | Laboratórny teplomer                      | 1  | 19,5   | 19,50 €  |
| 427/TV  | Podložka na pilates čierna                | 10 | 2,29   | 22,90 €  |
| 428/FYZ | Valcová pružina 10 N                      | 1  | 9,9    | 9,90 €   |
| 428/TV  | Podložka na pilates ružová                | 10 | 2,52   | 25,20 €  |
| 429/TV  | Činka Kettle Bellsyntetik 8 kg            | 3  | 12,6   | 37,80 €  |
| 43/BIO  | Mozog - rozkladny model                   | 1  | 17,59  | 17,59 €  |
| 430/TV  | Činka Kettle Bell spartan syntetik 4 kg   | 3  | 6,4    | 19,20 €  |
| 431/TV  | Fitness schod step up spartan             | 10 | 42,05  | 420,47 € |
| 433/TV  | Raketa tenis WISH COMP 300                | 8  | 25     | 200,00 € |
| 435/TV  | Lopta kriket Merco                        | 10 | 4      | 40,00 €  |
| 436/TV  | Lopta tenis BABOLAT CHAMP GOLD            | 6  | 10     | 60,00 €  |
| 437/TV  | Sieť na tenis s lankom                    | 1  | 85     | 85,00 €  |
| 438/TV  | Činka sada 2x2kg                          | 15 | 13,6   | 204,00 € |
| 439/TV  | Prilba floorbal HECTOR                    | 1  | 52     | 52,00 €  |
| 44/BIO  | Hrtan, pluca, srdce - model               | 1  | 9,46   | 9,46 €   |
| 440/TV  | Rukavice FLOORBAL SENSITIVE               | 2  | 29,99  | 59,98 €  |

|        |   |    |       |         |
|--------|---|----|-------|---------|
| 440/TV | Rukavice FLOORBAL SENSITIVE                 | 2  | 29,99 | 59,98 € |
| 45/BIO | Subor mineralov                             | 1  | 40,09 | 40,09 € |
| 45/BV  | Poruchy pohybovej sustavy I. II             | 2  | 24,06 | 48,13 € |
| 45/FYZ | Rozkladny transformator                     | 1  | 50,39 | 50,39 € |
| 45/CHE | Hoffmanov pristroj                          | 1  | 20,91 | 20,91 € |
| 46/BIO | Subor mineralov                             | 1  | 55,9  | 55,90 € |
| 46/CHE | Nahradne skla k Hoff. pristroju             | 1  | 3,49  | 3,49 €  |
| 47/BV  | Figurova strelnica                          | 1  | 11,62 | 11,62 € |
| 48/BV  | Figurova strelnica                          | 1  | 11,62 | 11,62 € |
| 48/CHE | Typy chemických reakcii                     | 1  | 10,79 | 10,79 € |
| 49/CHE | Ionova vazba NaCl                           | 1  | 4,65  | 4,65 €  |
| 5/BV   | Vzduchovka 034093                           | 1  | 16,6  | 16,60 € |
| 50/BIO | Achaty a jaspiny                            | 1  | 15,17 | 15,17 € |
| 51/BIO | Rozkladny model kliciacej fazule            | 1  | 8,2   | 8,20 €  |
| 51/BV  | Nosic na granaty                            | 3  | 2,22  | 6,67 €  |
| 53/BIO | Stavba rastlinatej bunky                    | 1  | 4,32  | 4,32 €  |
| 54/BIO | Rozpitvany rak riecnny                      | 1  | 6,47  | 6,47 €  |
| 54/BV  | Rucne hasiace pristroje - subor obr.        | 1  | 5,68  | 5,68 €  |
| 55/BIO | Okno - rozkladny model                      | 1  | 11,12 | 11,12 € |
| 56/BIO | Trup cloveka                                | 1  | 50,12 | 50,12 € |
| 57/BIO | Model kvetu prvosienny                      | 1  | 5,81  | 5,81 €  |
| 58/BIO | Brazdenie vajicka - model                   | 1  | 9,46  | 9,46 €  |
| 59/BIO | Ucho - rozkladny model                      | 1  | 19,42 | 19,42 € |
| 59/CHE | Technicke vahy v.c. 006957                  | 1  | 30,04 | 30,04 € |
| 60/BIO | Rez kozou                                   | 1  | 4,98  | 4,98 €  |
| 60/CHE | Zavazie 500 g                               | 1  | 16,8  | 16,80 € |
| 61/CHE | Technicke vahy so zavazim 500 g v.c.009178  | 1  | 36,15 | 36,15 € |
| 62/BIO | Subor výbrusov                              | 1  | 37,41 | 37,41 € |
| 62/CHE | Technicke vahy so zavazim 500 g v.c. 009421 | 1  | 36,15 | 36,15 € |
| 62/M   | Vektorova algebra                           | 1  | 4,81  | 4,81 €  |
| 63/BIO | Pomocnici cloveka v boji proti hmyzu        | 1  | 2,69  | 2,69 €  |
| 64/BV  | Podlozka pre strelnicu                      | 5  | 3,98  | 19,91 € |
| 64/FYZ | Kalorimeter                                 | 1  | 3,65  | 3,65 €  |
| 64/CHE | Vodna lazenn                                | 1  | 44,02 | 44,02 € |
| 64/M   | Model drotovej gule                         | 1  | 4,81  | 4,81 €  |
| 65/BIO | Dychacie ustroje obratlovcov                | 1  | 7,63  | 7,63 €  |
| 65/CHE | Vodna lazenn                                | 1  | 44,02 | 44,02 € |
| 65/M   | Ulohy na pravdepodobnost                    | 1  | 7,8   | 7,80 €  |
| 68/CHE | Rozvoj chemie, diap.                        | 1  | 6,31  | 6,31 €  |
| 68/M   | Tabulove naradie                            | 1  | 8,13  | 8,13 €  |
| 69/M   | Zobraz. v konstrukcnych ulohach             | 1  | 19,92 | 19,92 € |
| 7/BV   | Vzduchovka 105294                           | 1  | 16,6  | 16,60 € |
| 7/M    | 5 hranol B-72                               | 1  | 3,98  | 3,98 €  |
| 70/M   | Metricka geometria                          | 1  | 11,45 | 11,45 € |
| 71/BIO | Liecive rastliny akrylaty                   | 1  | 50,45 | 50,45 € |
| 71/BV  | Nosic na granaty                            | 1  | 2,22  | 2,22 €  |
| 71/M   | Vzajomna poloha rovin                       | 1  | 9,79  | 9,79 €  |
| 72/BIO | Papradorasty                                | 1  | 50,12 | 50,12 € |
| 72/BV  | Pomocka na odhad vzdialenosti               | 1  | 7,63  | 7,63 €  |
| 73/CHE | Zaklady merania regulacie v chem. priem.    | 1  | 34,19 | 34,19 € |
| 75/BV  | Poranenie kosti a klbov obr.                | 1  | 9,29  | 9,29 €  |
| 77/BIO | Buriny v okopaninach                        | 1  | 45,48 | 45,48 € |
| 78/BIO | Buriny v obilninach                         | 1  | 46,17 | 46,17 € |
| 8/FYZ  | Labor. vahy so zavazim                      | 1  | 23,83 | 23,83 € |
| 80/BIO | Model hub                                   | 1  | 26,89 | 26,89 € |
| 81/BIO | Siren timerien a plodov                     | 1  | 3,32  | 3,32 €  |
| 81/CHE | Stavebnica org. zlucenin                    | 1  | 7,63  | 7,63 €  |
| 82/BIO | Stavba drevnatej osi                        | 1  | 10,79 | 10,79 € |
| 83/BIO | Stavba listu                                | 1  | 14,27 | 14,27 € |
| 85/BV  | Subor topog. znacie s obalom                | 15 | 0,45  | 6,72 €  |
| 85/ZEM | Severna Amerika                             | 1  | 4,98  | 4,98 €  |



|        |   |   |       |          |
|--------|---|---|-------|----------|
| 86/FYZ | Ampermeter 39698,Voltmeter 39842,Potenciom.927457 | 3 | 6,3   | 18,91 €  |
| 86/CHE | Bunsenov stojan kompletny                         | 2 | 6,64  | 13,28 €  |
| 86/ZEM | Juzna Amerika                                     | 1 | 4,81  | 4,81 €   |
| 87/ZEM | Azia fyz. mapa                                    | 1 | 4,98  | 4,98 €   |
| 88/BIO | Machy a lisajniky                                 | 1 | 47,8  | 47,80 €  |
| 89/BIO | Ihlicnate a listnate dreviny I                    | 1 | 59,08 | 59,08 €  |
| 9/BIO  | Kostra skokana                                    | 1 | 8,51  | 8,51 €   |
| 9/CHE  | Stojan Bunsenov                                   | 6 | 1,96  | 11,76 €  |
| 9/ZEM  | USA - mapa  | 1 | 3,82  | 3,82 €   |
| 90/BV  | Topog. transparenty                               | 1 | 8,13  | 8,13 €   |
| 93/BIO | Vysokohorske rastliny                             | 1 | 44,15 | 44,15 €  |
| 93/FYZ | Galvanometer                                      | 1 | 1,99  | 1,99 €   |
| 93/M   | Funkcie - sub.trans.                              | 1 | 9,13  | 9,13 €   |
| 94/BIO | Embryologia I                                     | 1 | 1,93  | 1,93 €   |
| 94/FYZ | Spojene nadoby                                    | 1 | 2,76  | 2,76 €   |
| 94/SLJ | Tahacia harmonika 225230                          | 1 | 119,5 | 119,50 € |
| 95/BIO | Embryologia II                                    | 1 | 1,93  | 1,93 €   |
| 95/BV  | Navijacka obvazov                                 | 1 | 2,06  | 2,06 €   |
| 95/M   | Trojuholnik                                       | 1 | 0,93  | 0,93 €   |
| 96/M   | Trojuholnik tab.                                  | 1 | 0,93  | 0,93 €   |
| 97/BIO | Stavba korenoveho vrcholu                         | 1 | 10,79 | 10,79 €  |
| 98/BIO | Typy mozgov stavovcov                             | 1 | 25,23 | 25,23 €  |
| 98/FYZ | Kalorimeter                                       | 1 | 3,65  | 3,65 €   |
| 99/BIO | Modely delenia bunky                              | 1 | 18,92 | 18,92 €  |

26 563,55 €

Gymnázium Štefana Moysesova Moldava nad Bodvou, Školská 13

## INVENTARIZAČNÝ SÚPIS K 31.12.2021

### Typ: DHM I

| číslo        | názov                      | počet | jedn.cena | cena spolu v € |
|--------------|----------------------------|-------|-----------|----------------|
| DHM I-194    | Stolička školská           | 3     | 22,78     | 68,34 €        |
| DHM I-194    | Stolička školská           | 4     | 22,78     | 91,12 €        |
| DHM I-194    | Stolička školská           | 2     | 22,78     | 45,56 €        |
| DHM I-194    | Stolička školská           | 1     | 22,78     | 22,78 €        |
| DHM I-194    | Stolička školská           | 1     | 22,78     | 22,78 €        |
| DHM I-194    | Stolička školská           | 2     | 22,78     | 45,56 €        |
| DHM I-194    | Stolička školská           | 2     | 22,78     | 45,56 €        |
| DHM I-195    | Stolička školská           | 2     | 22,8      | 45,60 €        |
| DHM I-195    | Stolička školská           | 2     | 22,8      | 45,60 €        |
| DHM I-195    | Stolička školská           | 3     | 22,8      | 68,40 €        |
| DHM I-195    | Stolička školská           | 1     | 22,8      | 22,80 €        |
| DHM I-195    | Stolička školská           | 1     | 22,8      | 22,80 €        |
| DHM I-195    | Stolička školská           | 1     | 22,8      | 22,80 €        |
| DHM I-195    | Stolička školská           | 3     | 22,8      | 68,40 €        |
| DHM I-195    | Stolička školská           | 3     | 22,8      | 68,40 €        |
| DHM I-195-16 | Stolička školská           | 2     | 22,8      | 45,60 €        |
| DHM I-196    | Stolička školská VK 319-06 | 4     | 22,8      | 91,20 €        |
| DHM I-196    | Stolička školská VK 319-06 | 3     | 22,8      | 68,40 €        |
| DHM I-196    | Stolička školská VK 319-06 | 5     | 22,8      | 114,00 €       |
| DHM I-196    | Stolička školská VK 319-06 | 2     | 22,8      | 45,60 €        |
| DHM I-196    | Stolička školská VK 319-06 | 3     | 22,8      | 68,40 €        |
| DHM I-196    | Stolička školská VK 319-06 | 2     | 22,8      | 45,60 €        |
| DHM I-196    | Stolička školská VK 319-06 | 3     | 22,8      | 68,40 €        |
| DHM I-196    | Stolička školská VK 319-06 | 3     | 22,8      | 68,40 €        |
| DHM I-196    | Stolička školská VK 319-06 | 1     | 22,8      | 22,80 €        |
| DHM I-196    | Stolička školská VK 319-06 | 3     | 22,8      | 68,40 €        |
| DHM I-196    | Stolička školská VK 319-06 | 2     | 22,8      | 45,60 €        |
| DHM I-196    | Stolička školská VK 319-06 | 1     | 22,8      | 22,80 €        |

|              |                            |    |        |          |
|--------------|----------------------------|----|--------|----------|
| DHM I-196    | Stolička školská VK 319-06 | 17 | 22,8   | 387,60 € |
| DHM I-196-13 | Stolička školská VK 319-06 | 1  | 22,8   | 22,80 €  |
| DHM I-197    | Naberačka na polievku      | 1  | 27,48  | 27,48 €  |
| DHM I-198    | Naberačka na omáčku        | 1  | 17,53  | 17,53 €  |
| DHM I-199    | Lopatka na ryžu            | 1  | 23,1   | 23,10 €  |
| DHM I-200    | Kliešte na šalát           | 1  | 22,74  | 22,74 €  |
| DHM I-201    | Školská stolička           | 3  | 21,58  | 64,74 €  |
| DHM I-201    | Školská stolička           | 4  | 21,58  | 86,32 €  |
| DHM I-201    | Školská stolička           | 2  | 21,58  | 43,16 €  |
| DHM I-201    | Školská stolička           | 3  | 21,58  | 64,74 €  |
| DHM I-201    | Školská stolička           | 1  | 21,58  | 21,58 €  |
| DHM I-201    | Stoličky školské           | 1  | 21,58  | 21,58 €  |
| DHM I-201    | Školská stolička           | 4  | 21,58  | 86,32 €  |
| DHM I-201    | Školská stolička           | 7  | 21,58  | 151,06 € |
| DHM I-201    | Školská stolička           | 2  | 21,58  | 43,16 €  |
| DHM I-201    | Školská stolička           | 5  | 21,58  | 107,90 € |
| DHM I-201    | Školská stolička           | 1  | 21,58  | 21,58 €  |
| DHM I-201    | Školská stolička           | 2  | 21,58  | 43,16 €  |
| DHM I-203    | Stolička konferenčná hnedá | 10 | 29,21  | 292,10 € |
| DHM I-204    | Váha kuchynská             | 1  | 18,75  | 18,75 €  |
| DHM I-205    | Obrus teflon               | 1  | 18,75  | 18,75 €  |
| DHM I-206    | Konferenčný stolík         | 1  | 25,89  | 25,89 €  |
| DHM I-207    | Skrinka horná - kúpeľňa    | 1  | 19,92  | 19,92 €  |
| DHM I-208    | Hub ethernet 8             | 1  | 24,9   | 24,90 €  |
| DHM I-209    | Vibračná brúska            | 1  | 22,87  | 22,87 €  |
| DHM I-211    | Zošívачka s dlhým ramenom  | 1  | 13,84  | 13,84 €  |
| DHM I-212    | Pečiatka školy podlhovastá | 1  | 12,61  | 12,61 €  |
| DHM I-213    | Pečiatka drevo             | 1  | 13,94  | 13,94 €  |
| DHM I-214    | Stoličky linea klasic č.6  | 24 | 23,31  | 559,44 € |
| DHM I-214    | Stoličky linea klasic č.6  | 15 | 23,31  | 349,65 € |
| DHM I-215-1  | Stoličky Visi Nero         | 1  | 18,76  | 18,76 €  |
| DHM I-215-10 | Stoličky Visi Nero         | 1  | 18,76  | 18,76 €  |
| DHM I-215-2  | Stoličky Visi Nero         | 1  | 18,76  | 18,76 €  |
| DHM I-215-3  | Stoličky Visi Nero         | 1  | 18,76  | 18,76 €  |
| DHM I-215-4  | Stoličky Visi Nero         | 1  | 18,76  | 18,76 €  |
| DHM I-215-5  | Stoličky Visi Nero         | 1  | 18,76  | 18,76 €  |
| DHM I-215-6  | Stoličky Visi Nero         | 1  | 18,76  | 18,76 €  |
| DHM I-215-7  | Stoličky Visi Nero         | 1  | 18,76  | 18,76 €  |
| DHM I-215-8  | Stoličky Visi Nero         | 1  | 18,76  | 18,76 €  |
| DHM I-215-9  | Stoličky Visi Nero         | 1  | 18,76  | 18,76 €  |
| DHM I-216    | Látky na závesy            | 11 | 3,25   | 35,75 €  |
| DHM I-218    | Látky na závesy            | 11 | 4,28   | 47,08 €  |
| DHM I-219    | Kalkulačka Sencor          | 1  | 7,63   | 7,63 €   |
| DHM I-221    | Gumolit                    | 1  | 207,43 | 207,43 € |
| DHM I-224    | Korková nástenka           | 2  | 9,92   | 19,84 €  |
| DHM I-225    | Zrkadlo                    | 1  | 32,86  | 32,86 €  |
| DHM I-226    | Zrkadlo                    | 1  | 24,86  | 24,86 €  |
| DHM I-228    | PC zdroj do počítača       | 1  | 23,9   | 23,90 €  |
| DHM I-229    | USB kľúč                   | 1  | 17,59  | 17,59 €  |
| DHM I-230/2  | Reproduktory               | 1  | 5,97   | 5,97 €   |
| DHM I-231    | Korková tabuľa             | 1  | 9,29   | 9,29 €   |
| DHM I-232    | Webkamera                  | 1  | 17,92  | 17,92 €  |
| DHM I-232    | Webkamera                  | 1  | 17,92  | 17,92 €  |
| DHM I-233    | Zásobník na tekuté mydlo   | 1  | 19,35  | 19,35 €  |
| DHM I-233    | Zásobník na tekuté mydlo   | 1  | 19,35  | 19,35 €  |
| DHM I-233    | Zásobník na tekuté mydlo   | 1  | 19,35  | 19,35 €  |
| DHM I-233    | Zásobník na tekuté mydlo   | 1  | 19,35  | 19,35 €  |
| DHM I-233    | Zásobník na tekuté mydlo   | 1  | 19,35  | 19,35 €  |
| DHM I-233    | Zásobník na tekuté mydlo   | 1  | 19,35  | 19,35 €  |
| DHM I-233    | Zásobník na tekuté mydlo   | 1  | 19,35  | 19,35 €  |
| DHM I-235    | Lan snoitch 8 portový      | 1  | 22,87  | 22,87 €  |

|             |   |     |       |          |
|-------------|---|-----|-------|----------|
| DHM I-236   | Nožnice na konáre                       | 1   | 24,9  | 24,90 €  |
| DHM I-238   | Dávkovač na tekuté mydlo                | 1   | 19,58 | 19,58 €  |
| DHM I-239   | Dávkovač na tekuté mydlo                | 1   | 19,58 | 19,58 €  |
| DHM I-240   | Zásobník toaletného papiera             | 1   | 21,38 | 21,38 €  |
| DHM I-241   | Zásobník toaletného papiera             | 1   | 21,38 | 21,38 €  |
| DHM I-242   | Zásobník toaletného papiera             | 1   | 21,38 | 21,38 €  |
| DHM I-243   | Zásobník toaletného papiera             | 1   | 21,38 | 21,38 €  |
| DHM I-244   | Zásobník toaletného papiera             | 1   | 21,38 | 21,38 €  |
| DHM I-245   | Zásobník toaletného papiera             | 1   | 21,38 | 21,38 €  |
| DHM I-246   | Zrkadlo                                 | 1   | 9,89  | 9,89 €   |
| DHM I-246   | Zrkadlo                                 | 1   | 9,89  | 9,89 €   |
| DHM I-247   | Kôš na papier                           | 1   | 3,89  | 3,89 €   |
| DHM I-247   | Kôš na papier                           | 1   | 3,89  | 3,89 €   |
| DHM I-247   | Kôš na papier                           | 1   | 3,89  | 3,89 €   |
| DHM I-247   | Kôš na papier                           | 1   | 3,89  | 3,89 €   |
| DHM I-247   | Kôš na papier                           | 1   | 3,89  | 3,89 €   |
| DHM I-247   | Kôš na papier                           | 1   | 3,89  | 3,89 €   |
| DHM I-248   | Stoličky čalúnené                       | 6   | 16,7  | 100,20 € |
| DHM I-248   | Stoličky (bordová)                      | 30  | 16,7  | 501,01 € |
| DHM I-248   | Stoličky čalúnené                       | 1   | 16,7  | 16,70 €  |
| DHM I-248   | Stoličky čalúnené                       | 1   | 16,7  | 16,70 €  |
| DHM I-249   | Stoličky - čierne                       | 20  | 16    | 320,10 € |
| DHM I-250   | Hasiace prístroje                       | 1   | 30,94 | 30,94 €  |
| DHM I-250   | Hasiace prístroje                       | 1   | 30,94 | 30,94 €  |
| DHM I-250   | Hasiace prístroje                       | 1   | 30,94 | 30,94 €  |
| DHM I-250   | Hasiace prístroje                       | 1   | 30,94 | 30,94 €  |
| DHM I-250   | Hasiace prístroje                       | 1   | 30,94 | 30,94 €  |
| DHM I-250   | Hasiace prístroje                       | 1   | 30,94 | 30,94 €  |
| DHM I-250   | Hasiace prístroje                       | 1   | 30,94 | 30,94 €  |
| DHM I-251   | Stolička                                | 10  | 19    | 190,00 € |
| DHM I-252   | Stolička smart extra                    | 4   | 10,71 | 42,84 €  |
| DHM I-252   | Stolička smart extra                    | 4   | 10,71 | 42,84 €  |
| DHM I-254   | Sedák na stoličky                       | 22  | 8,72  | 191,84 € |
| DHM I-255   | Klip rám                                | 15  | 8,83  | 132,39 € |
| DHM I-256   | Desktop SWITCH                          | 1   | 16    | 16,00 €  |
| DHM I-257   | Desktop SWITCH                          | 1   | 16    | 16,00 €  |
| DHM I-258   | Rebrík                                  | 1   | 23,6  | 23,60 €  |
| DHM I-259   | Generálny kľúč                          | 2   | 15,84 | 31,68 €  |
| DHM I-260   | Klip rámy                               | 30  | 1,99  | 59,70 €  |
| DHM I-261   | Drevené kocky                           | 1   | 21,9  | 21,90 €  |
| DHM I-262/1 | Varná konvica Orava                     | 1   | 29,99 | 29,99 €  |
| DHM I-262/2 | Varná konvica                           | 1   | 29,99 | 29,99 €  |
| DHM I-263   | Plastová podložka                       | 180 | 3,07  | 552,00 € |
| DHM I-264   | Externá USB - LG DVD                    | 2   | 23    | 46,00 €  |
| DHM I-265   | Router Asus RT                          | 1   | 22    | 22,00 €  |
| DHM I-265   | Router Asus RT                          | 1   | 22    | 22,00 €  |
| DHM I-266   | Lopta                                   | 15  | 2,1   | 31,50 €  |
| DHM I-267   | Lopta FIT                               | 8   | 6,99  | 55,92 €  |
| DHM I-267   | Lopta FIT                               | 32  | 6,99  | 223,68 € |
| DHM I-268   | Stolička červená                        | 31  | 28,9  | 895,90 € |
| DHM I-269   | Korková tabuľa                          | 8   | 12,9  | 103,20 € |
| DKP-005     | Obraz:Križan- Kosodrevie                | 1   | 4,65  | 4,65 €   |
| DKP-006     | Obraz: Nagy-Zima v hore                 | 1   | 3,05  | 3,05 €   |
| DKP-009     | Obrazy Tanap                            | 1   | 10,62 | 10,62 €  |
| DKP-010     | Obraz: Fabim- Spišský hrad- reprodukcia | 1   | 7,57  | 7,57 €   |
| DKP-012     | Obraz: Fabim- Krásna hôrka-reprodukcia  | 1   | 7     | 7,00 €   |
| DKP-017     | Obraz- Grafika Krajinka                 | 1   | 9,13  | 9,13 €   |
| DKP-069     | Skriňa na lekárničku                    | 1   | 5,97  | 5,97 €   |
| DKP-070     | Skriňa na lekárničku                    | 1   | 4,41  | 4,41 €   |
| DKP-089     | Stoličky školské                        | 3   | 2,12  | 6,36 €   |
| DKP-098     | Stolička otáčacia                       | 20  | 9,79  | 195,80 € |

|         |                       |    |       |          |
|---------|-----------------------|----|-------|----------|
| DKP-101 | Rebrík štvorstupňový  | 1  | 7,14  | 7,14 €   |
| DKP-108 | Púzdro na pušku       | 6  | 9,79  | 58,74 €  |
| DKP-109 | Gumolit               | 1  | 61,98 | 61,98 €  |
| DKP-135 | Hoblík ručný          | 1  | 6,64  | 6,64 €   |
| DKP-136 | Súprava vrtákov       | 1  | 5,15  | 5,15 €   |
| DKP-138 | Skúšačka              | 1  | 2,49  | 2,49 €   |
| DKP-140 | Stolička škol. č. 5   | 2  | 4,65  | 9,30 €   |
| DKP-140 | Stolička škol. č. 5   | 2  | 4,65  | 9,30 €   |
| DKP-140 | Stolička škol. č. 5   | 7  | 4,65  | 32,55 €  |
| DKP-140 | Stoličky školské č. 5 | 5  | 4,65  | 23,25 €  |
| DKP-140 | Stolička škol. č. 5   | 8  | 4,65  | 37,20 €  |
| DKP-140 | Stolička škol. č. 5   | 2  | 4,65  | 9,30 €   |
| DKP-140 | Stolička škol. č. 5   | 5  | 4,65  | 23,25 €  |
| DKP-140 | Stolička škol. č. 5   | 2  | 4,65  | 9,30 €   |
| DKP-140 | Stolička škol. č. 5   | 2  | 4,65  | 9,30 €   |
| DKP-140 | Stoličky školské č. 5 | 2  | 4,65  | 9,30 €   |
| DKP-140 | Stolička škol. č. 5   | 2  | 4,65  | 9,30 €   |
| DKP-144 | Garniž                | 3  | 5,14  | 15,42 €  |
| DKP-150 | Zverák                | 1  | 4,32  | 4,32 €   |
| DKP-166 | Stoly školské         | 1  | 12,35 | 12,35 €  |
| DKP-166 | Stoly školské         | 12 | 12,35 | 148,20 € |
| DKP-166 | Stoly školské         | 1  | 12,35 | 12,35 €  |
| DKP-166 | Stoly školské         | 1  | 12,35 | 12,35 €  |
| DKP-172 | Stolička čalúnená     | 1  | 11,78 | 11,78 €  |
| DKP-173 | Zverák                | 1  | 9,63  | 9,63 €   |
| DKP-176 | Garniž                | 1  | 9,29  | 9,29 €   |
| DKP-177 | Lekárnička            | 1  | 5,64  | 5,64 €   |
| DKP-177 | Lekárnička            | 1  | 5,64  | 5,64 €   |
| DKP-178 | Vodovodná fréza       | 1  | 5,64  | 5,64 €   |
| DKP-180 | Zrkadlo               | 1  | 3,82  | 3,82 €   |
| DKP-181 | Zrkadlo               | 1  | 3,82  | 3,82 €   |

9 973,67 €

Gymnázium Štefana Moysesova Moldava nad Bodvou, Školská 13

## INVENTARIZAČNÝ SÚPIS K 31.12.2021

### Typ: DHM II

| číslo      | názov                    | počet | jedn.cena | cena spolu v € |
|------------|--------------------------|-------|-----------|----------------|
| DHM II-297 | HP snehový               | 1     | 56,43     | 56,43 €        |
| DHM II-299 | Písací stôl              | 1     | 60,74     | 60,74 €        |
| DHM II-300 | Kreslo mod.5000          | 1     | 161,32    | 161,32 €       |
| DHM II-301 | Stôl pod počítač         | 1     | 101,57    | 101,57 €       |
| DHM II-303 | Kontajner k písac. stolu | 1     | 94,6      | 94,60 €        |
| DHM II-304 | Carrera písací stroj     | 1     | 282,94    | 282,94 €       |
| DHM II-306 | HP snehový 6kg           | 1     | 91,62     | 91,62 €        |
| DHM II-307 | HP snehový 6kg           | 1     | 91,62     | 91,62 €        |
| DHM II-308 | Školský stôl             | 1     | 54,3      | 54,30 €        |
| DHM II-308 | Školský stôl             | 7     | 54,3      | 380,10 €       |
| DHM II-309 | Stôl pod počítač         | 12    | 60,25     | 723,00 €       |
| DHM II-310 | Lavica školská           | 3     | 54,3      | 162,90 €       |
| DHM II-310 | Lavica školská           | 5     | 54,3      | 271,50 €       |
| DHM II-310 | Lavica školská           | 5     | 54,3      | 271,50 €       |
| DHM II-311 | Tabuľa školská           | 1     | 348,53    | 348,53 €       |
| DHM II-311 | Tabuľa školská           | 1     | 348,53    | 348,53 €       |
| DHM II-312 | Stolík TOSHIBA           | 1     | 289,88    | 289,88 €       |
| DHM II-313 | Katedra                  | 1     | 78,34     | 78,34 €        |
| DHM II-313 | Katedra                  | 1     | 78,34     | 78,34 €        |
| DHM II-313 | Katedra                  | 1     | 78,34     | 78,34 €        |
| DHM II-313 | Katedra                  | 1     | 78,34     | 78,34 €        |
| DHM II-315 | Nerezový dvojdrez        | 1     | 458,08    | 458,08 €       |
| DHM II-316 | Regál                    | 1     | 219,08    | 219,08 €       |
| DHM II-319 | Hrniec na čaj            | 1     | 35,97     | 35,97 €        |

|              |                                     |   |        |            |
|--------------|-------------------------------------|---|--------|------------|
| DHM II-320   | Mikrovlnná rúra                     | 1 | 171,28 | 171,28 €   |
| DHM II-321   | Termoport                           | 4 | 311,09 | 1 244,36 € |
| DHM II-322   | Gastronádoby                        | 4 | 62,89  | 251,56 €   |
| DHM II-323   | Veko                                | 4 | 65,72  | 262,88 €   |
| DHM II-324   | Vozík                               | 1 | 207,13 | 207,13 €   |
| DHM II-325   | Skrine plechové                     | 2 | 113,92 | 227,84 €   |
| DHM II-326   | Atypický výd. a príj. pult          | 1 | 358,49 | 358,49 €   |
| DHM II-327   | Atypický kuchynský stôl             | 1 | 318,66 | 318,66 €   |
| DHM II-328   | Atypické police                     | 4 | 135,43 | 541,72 €   |
| DHM II-329   | Dávkovač mydla a zásobník na papier | 1 | 42,22  | 42,22 €    |
| DHM II-331   | Šk.lavica                           | 8 | 52,11  | 416,88 €   |
| DHM II-331   | Šk.lavica                           | 1 | 52,11  | 52,11 €    |
| DHM II-331   | Šk.lavica                           | 4 | 52,11  | 208,44 €   |
| DHM II-331   | Šk.lavica                           | 2 | 52,11  | 104,22 €   |
| DHM II-331   | Šk.lavica                           | 5 | 52,11  | 260,55 €   |
| DHM II-332   | Školská katedra                     | 1 | 80,33  | 80,33 €    |
| DHM II-332   | Školská katedra                     | 1 | 80,33  | 80,33 €    |
| DHM II-334   | Reproduktor                         | 1 | 46,77  | 46,77 €    |
| DHM II-335   | Rezač- rotač                        | 1 | 57,43  | 57,43 €    |
| DHM II-336   | Microbind- hrebeňový stroj          | 1 | 131,78 | 131,78 €   |
| DHM II-337   | Skartačný stroj                     | 1 | 90,95  | 90,95 €    |
| DHM II-338   | Stôl pod počítač                    | 1 | 49,13  | 49,13 €    |
| DHM II-338   | Stôl pod počítač                    | 1 | 49,13  | 49,13 €    |
| DHM II-338   | Stôl pod počítač                    | 6 | 49,13  | 294,78 €   |
| DHM II-338   | Stôl pod počítač                    | 1 | 49,13  | 49,13 €    |
| DHM II-339   | Rohový stolík pod počítač           | 1 | 96,26  | 96,26 €    |
| DHM II-340   | Rohový stôl pod počítač             | 1 | 82,65  | 82,65 €    |
| DHM II-341   | PbÚ analóg                          | 1 | 358,1  | 358,10 €   |
| DHM II-342   | Krovinorez                          | 1 | 696,74 | 696,74 €   |
| DHM II-343   | Vrtačka                             | 1 | 273,85 | 273,85 €   |
| DHM II-345   | Autocut                             | 1 | 39,17  | 39,17 €    |
| DHM II-346   | Otáčacia stolička                   | 1 | 59,75  | 59,75 €    |
| DHM II-347   | Otáčacia stolička                   | 1 | 59,75  | 59,75 €    |
| DHM II-348   | Kávovar Rowenta                     | 1 | 172,28 | 172,28 €   |
| DHM II-349   | Hasiaci prístroj                    | 1 | 116,18 | 116,18 €   |
| DHM II-350   | Vertikálne žalúzie                  | 1 | 157,74 | 157,74 €   |
| DHM II-351   | Vertikálne žalúzie                  | 1 | 157,74 | 157,74 €   |
| DHM II-352   | Vertikálne žalúzie                  | 1 | 157,74 | 157,74 €   |
| DHM II-353   | Vertikálne žalúzie                  | 2 | 157,75 | 315,50 €   |
| DHM II-354   | Vertikálne žalúzie                  | 1 | 481,31 | 481,31 €   |
| DHM II-355   | Varič                               | 1 | 56,1   | 56,10 €    |
| DHM II-356   | Vertikálne žalúzie                  | 1 | 170,95 | 170,95 €   |
| DHM II-357   | Vertikálne žalúzie                  | 1 | 165,97 | 165,97 €   |
| DHM II-358   | Vertikálne žalúzie                  | 1 | 481,31 | 481,31 €   |
| DHM II-359   | Písací stôl                         | 1 | 139,41 | 139,41 €   |
| DHM II-360   | Prídavný stôl                       | 1 | 73,03  | 73,03 €    |
| DHM II-361   | Prídavný stôl                       | 1 | 59,75  | 59,75 €    |
| DHM II-362   | Tlmič hluku                         | 1 | 51,78  | 51,78 €    |
| DHM II-363   | Zabezpečovacie zariadenie           | 1 | 982,62 | 982,62 €   |
| DHM II-364   | HDD-mobile                          | 1 | 87,3   | 87,30 €    |
| DHM II-367   | Hasiaci prístroj                    | 1 | 45,8   | 45,80 €    |
| DHM II-367   | Hasiaci prístroj                    | 1 | 45,81  | 45,81 €    |
| DHM II-367   | Hasiaci prístroj                    | 1 | 45,81  | 45,81 €    |
| DHM II-367   | Hasiaci prístroj                    | 1 | 45,81  | 45,81 €    |
| DHM II-367   | Hasiaci prístroj                    | 2 | 45,81  | 91,62 €    |
| DHM II-368   | PC zostava                          | 1 | 537,74 | 537,74 €   |
| DHM II-369   | Vertikálne žalúzie                  | 2 | 165,97 | 331,94 €   |
| DHM II-370   | Otáčacia stolička                   | 1 | 39,5   | 39,50 €    |
| DHM II-370/1 | Otáčacia stolička                   | 1 | 39,5   | 39,50 €    |
| DHM II-370/2 | Otáčacia stolička                   | 1 | 39,5   | 39,50 €    |
| DHM II-371   | Tlačiareň HP 1020                   | 1 | 172,28 | 172,28 €   |

|                |                               |    |        |            |
|----------------|-------------------------------|----|--------|------------|
| DHM II-372     | DVD- súčasť do PC             | 1  | 32,36  | 32,36 €    |
| DHM II-372     | DVD- súčasť do PC             | 1  | 32,36  | 32,36 €    |
| DHM II-373     | Mikrovlnná rúra ETA           | 1  | 66,35  | 66,35 €    |
| DHM II-374     | Lavica Linea Klasik           | 1  | 54,91  | 54,91 €    |
| DHM II-374     | Lavica Linea Klasik           | 12 | 54,91  | 658,92 €   |
| DHM II-374     | Lavica Linea Klasik           | 1  | 54,91  | 54,91 €    |
| DHM II-374     | Lavica Linea Klasik           | 1  | 54,91  | 54,91 €    |
| DHM II-375     | Rozhlasová ústredňa           | 1  | 627,03 | 627,03 €   |
| DHM II-376     | Elektronické zvonenie         | 1  | 733,59 | 733,59 €   |
| DHM II-376     | Elektronické zvonenie         | 1  | 733,59 | 733,59 €   |
| DHM II-377     | Schodíky hliníkové            | 1  | 64,73  | 64,73 €    |
| DHM II-378     | Viacúčelový rebrík            | 1  | 79,33  | 79,33 €    |
| DHM II-379     | PC zostava                    | 1  | 497,91 | 497,91 €   |
| DHM II-380     | Stojan na upevnenie papiera   | 1  | 86,9   | 86,90 €    |
| DHM II-381     | Vertikálne žalúzie            | 1  | 156,01 | 156,01 €   |
| DHM II-381     | Vertikálne žalúzie            | 1  | 156,01 | 156,01 €   |
| DHM II-381     | Vertikálne žalúzie            | 1  | 156,01 | 156,01 €   |
| DHM II-382     | Vertikálne žalúzie            | 1  | 662,78 | 662,78 €   |
| DHM II-383     | Tabuľa                        | 1  | 107,55 | 107,55 €   |
| DHM II-384     | Skrinka                       | 1  | 49,46  | 49,46 €    |
| DHM II-384     | Skrinka                       | 1  | 49,46  | 49,46 €    |
| DHM II-385     | Skrinka                       | 1  | 89,29  | 89,29 €    |
| DHM II-386     | Tlačiareň HP laser jet        | 1  | 192,19 | 192,19 €   |
| DHM II-388     | Prietokový ohrievač           | 1  | 115,85 | 115,85 €   |
| DHM II-390     | Lampaso šnúrou,bubon          | 1  | 41,82  | 41,82 €    |
| DHM II-391     | Sedacia súprava               | 1  | 497,91 | 497,91 €   |
| DHM II-393     | Notebook ASSUS                | 1  | 788,02 | 788,02 €   |
| DHM II-394     | PC zostava                    | 1  | 690,43 | 690,43 €   |
| DHM II-395     | Chladnička                    | 1  | 215,43 | 215,43 €   |
| DHM II-396     | Kalové čerpadlo               | 1  | 993,44 | 993,44 €   |
| DHM II-397     | Vertikálne žalúzie            | 1  | 165,9  | 165,90 €   |
| DHM II-397     | Vertikálne žalúzie            | 1  | 165,9  | 165,90 €   |
| DHM II-397     | Vertikálne žalúzie            | 2  | 165,9  | 331,80 €   |
| DHM II-397     | Vertikálne žalúzie            | 2  | 165,9  | 331,80 €   |
| DHM II-398     | Radio s CD                    | 1  | 66,35  | 66,35 €    |
| DHM II-399     | DVD                           | 1  | 110,47 | 110,47 €   |
| DHM II-400     | LCD televízor                 | 1  | 696,74 | 696,74 €   |
| DHM II-401     | DVD+Vcr                       | 1  | 168,59 | 168,59 €   |
| DHM II-402     | Monitor                       | 1  | 171,94 | 171,94 €   |
| DHM II-402     | Monitor                       | 1  | 171,94 | 171,94 €   |
| DHM II-403     | Režirovací pult               | 1  | 992,5  | 992,50 €   |
| DHM II-404     | Kazetový magnetofón           | 1  | 242,98 | 242,98 €   |
| DHM II-405     | Digitálny kazetový magnetofón | 1  | 282,18 | 282,18 €   |
| DHM II-406     | Montážna úprava               | 1  | 331,94 | 331,94 €   |
| DHM II-407-423 | Slúchadlá s mikrofónom        | 17 | 309,53 | 5 262,01 € |
| DHM II-425     | Učiteľský stôl                | 1  | 198,5  | 198,50 €   |
| DHM II-426     | PC stôl                       | 1  | 49,46  | 49,46 €    |
| DHM II-427     | PC stôl                       | 1  | 49,46  | 49,46 €    |
| DHM II-428     | Knižnica vysoká               | 1  | 39,5   | 39,50 €    |
| DHM II-429     | Vysávač                       | 1  | 119,17 | 119,17 €   |
| DHM II-430     | Tlačiareň HP P 1005           | 1  | 132,61 | 132,61 €   |
| DHM II-431     | Vertikálne žalúzie            | 1  | 514,5  | 514,50 €   |
| DHM II-431     | Vertikálne žalúzie            | 1  | 514,5  | 514,50 €   |
| DHM II-433     | PC zostava                    | 1  | 857,56 | 857,56 €   |
| DHM II-434     | PC zostava                    | 1  | 857,56 | 857,56 €   |
| DHM II-437     | Balíček pre sieť              | 1  | 314,05 | 314,05 €   |
| DHM II-438     | Scanner UMAX                  | 1  | 95,6   | 95,60 €    |
| DHM II-440     | Farebná tlačiareň             | 1  | 224,72 | 224,72 €   |
| DHM II-441     | Skrinka s poličkou            | 1  | 50     | 50,00 €    |
| DHM II-442     | Vertikálne žalúzie            | 3  | 166,66 | 499,98 €   |
| DHM II-443     | Vertikálne žalúzie            | 3  | 166,66 | 499,98 €   |

|              |   |    |         |            |
|--------------|---|----|---------|------------|
| DHM II-444   | Hasiaci prístroj                                      | 1  | 59,5    | 59,50 €    |
| DHM II-444   | Hasiaci prístroj                                      | 1  | 59,5    | 59,50 €    |
| DHM II-444   | Hasiaci prístroj                                      | 1  | 59,5    | 59,50 €    |
| DHM II-444   | Hasiaci prístroj                                      | 1  | 59,5    | 59,50 €    |
| DHM II-445   | Skrinka na kartotéky                                  | 1  | 189,21  | 189,21 €   |
| DHM II-446   | Písací stôl   | 10 | 121     | 1 210,00 € |
| DHM II-447   | Pracovný pult   | 1  | 980     | 980,00 €   |
| DHM II-448   | Elektrický sporák                                     | 1  | 211,98  | 211,98 €   |
| DHM II-463   | PC zostava ZERO                                       | 1  | 577,11  | 577,11 €   |
| DHM II-465   | PC zostava ZERO                                       | 1  | 577,11  | 577,11 €   |
| DHM II-467   | Interaktívna tabuľa                                   | 1  | 1674    | 1 674,00 € |
| DHM II-469   | Kosačka   | 1  | 399     | 399,00 €   |
| DHM II-470   | PC zostava  | 1  | 574     | 574,00 €   |
| DHM II-471   | Vizualizér  | 1  | 380     | 380,00 €   |
| DHM II-472   | Kopírovací stroj Toshiba                              | 1  | 1334,35 | 1 334,35 € |
| DHM II-473   | Desktop Document Camera - vizualizér                  | 1  | 1390    | 1 390,00 € |
| DHM II-474   | PC zostava  | 12 | 174     | 2 088,00 € |
| DHM II-475   | Vertikálne žalúzie                                    | 1  | 583,34  | 583,34 €   |
| DHM II-475   | Vertikálne žalúzie                                    | 1  | 583,34  | 583,34 €   |
| DHM II-476   | Vertikálne žalúzie                                    | 1  | 583,33  | 583,33 €   |
| DHM II-476   | Vertikálne žalúzie                                    | 1  | 583,33  | 583,33 €   |
| DHM II-476   | Vertikálne žalúzie                                    | 1  | 583,33  | 583,33 €   |
| DHM II-476   | Vertikálne žalúzie                                    | 1  | 583,33  | 583,33 €   |
| DHM II-476   | Vertikálne žalúzie                                    | 1  | 583,33  | 583,33 €   |
| DHM II-477   | Konferenčný stolík Kontur                             | 1  | 260,61  | 260,61 €   |
| DHM II-478   | Bezdrôtový RF tablet+SW flow                          | 1  | 360     | 360,00 €   |
| DHM II-479   | Qclick: vysielateľ+učiteľský ovládač                  | 1  | 50      | 50,00 €    |
| DHM II-480   | Qclick: študentský ovládač                            | 24 | 47,5    | 1 140,00 € |
| DHM II-481   | Skrinka atypická                                      | 1  | 149     | 149,00 €   |
| DHM II-481   | Skrinka atypická                                      | 1  | 149     | 149,00 €   |
| DHM II-482/1 | Rýchlovarná konvica ELEKTROLUX                        | 1  | 34,9    | 34,90 €    |
| DHM II-483   | Dvojdverový vozík s košom+ košík                      | 3  | 122,68  | 368,04 €   |
| DHM II-484   | Nástenka  | 5  | 40      | 200,00 €   |
| DHM II-485   | Polica  | 2  | 41,5    | 83,00 €    |
| DHM II-486   | Kontajner šuflíkový                                   | 2  | 119     | 238,00 €   |
| DHM II-487   | Písací stôl   | 1  | 125     | 125,00 €   |
| DHM II-488   | Skriňa šatníková                                      | 2  | 350     | 700,00 €   |
| DHM II-489   | Skriňa na šanóny                                      | 1  | 663     | 663,00 €   |
| DHM II-490   | Rádiomagnetofón Philips                               | 1  | 52,9    | 52,90 €    |
| DHM II-491   | Rádiomagnetofón Philips                               | 1  | 52,9    | 52,90 €    |
| DHM II-492   | Rádiomagnetofón Philips                               | 1  | 52,9    | 52,90 €    |
| DHM II-493   | Interaktívna tabuľa Starboard + dataprojektor HITACHI | 1  | 995,49  | 995,49 €   |
| DHM II-494   | Interaktívny SW Star Board-príslušenstvo              | 1  | 863,04  | 863,04 €   |
| DHM II-495   | PC stolík pravý                                       | 6  | 49,79   | 298,74 €   |
| DHM II-496   | PC stolík ľavý  | 9  | 49,79   | 448,11 €   |
| DHM II-497   | PC zostava CPU AMD PHENOM II X4                       | 1  | 596,89  | 596,89 €   |
| DHM II-498   | PC zostava CPU AMD PHENOM II X4                       | 1  | 596,9   | 596,90 €   |
| DHM II-499   | Tlačiareň Canon LBP-6650DN                            | 1  | 146,47  | 146,47 €   |
| DHM II-500   | Regál   | 1  | 96      | 96,00 €    |
| DHM II-500   | Regál   | 1  | 96      | 96,00 €    |
| DHM II-501   | Keramická tabuľa 120x100 štandard                     | 1  | 107,52  | 107,52 €   |
| DHM II-502   | Panasonic KX-FP207CE-S                                | 1  | 99,89   | 99,89 €    |
| DHM II-504   | PC zostava INF-1                                      |    | 0       | 0,00 €     |
| DHM II-505   | PC zostava INF-2                                      |    | 0       | 0,00 €     |
| DHM II-506   | PC zostava INF-3                                      |    | 0       | 0,00 €     |
| DHM II-507   | PC zostava INF-4                                      |    | 0       | 0,00 €     |
| DHM II-508   | PC zostava INF-5                                      |    | 0       | 0,00 €     |
| DHM II-509   | Notebook ASUS K73SV                                   | 1  | 592,2   | 592,20 €   |
| DHM II-510   | Notebook ASUS K73SV                                   | 1  | 592,2   | 592,20 €   |
| DHM II-511   | Skriňa 2400x1700x600-hud.nástr.                       | 1  | 637     | 637,00 €   |
| DHM II-512   | Komoda 1200x1000x600                                  | 1  | 227     | 227,00 €   |
| DHM II-513   | SMART BOARD 480IV                                     | 1  | 1199    | 1 199,00 € |

|              |  |    |        |            |
|--------------|--|----|--------|------------|
| DHM II-514   | Projektor SMART BOARD V25                | 1  | 375    | 375,00 €   |
| DHM II-515   | Projektor EPSON 3LCD EB-X11 2600 ANSI    | 1  | 386,67 | 386,67 €   |
| DHM II-516   | SB480 3YEAR WARRANTY EXTENSION           | 1  | 95     | 95,00 €    |
| DHM II-517   | Notebook PH ProBook 4330 s               | 1  | 736,8  | 736,80 €   |
| DHM II-518   | Notebook PH ProBook 4330 s               | 1  | 736,8  | 736,80 €   |
| DHM II-519   | Notebook PH ProBook 4330 s               | 1  | 736,8  | 736,80 €   |
| DHM II-520   | Notebook PH ProBook 4330 s               | 1  | 736,8  | 736,80 €   |
| DHM II-521   | PC zostava INF-8                         | 1  | 551,95 | 551,95 €   |
| DHM II-522   | PC zostava INF-7                         | 1  | 551,95 | 551,95 €   |
| DHM II-523   | PC zostava INF-6                         | 1  | 551,95 | 551,95 €   |
| DHM II-524   | Notebook HP Pavilion ze4900 (DHM II-317) | 1  | 995,49 | 995,49 €   |
| DHM II-526   | PC zostava INF-11                        | 1  | 489,32 | 489,32 €   |
| DHM II-527   | PC zostava INF-10                        | 1  | 489,32 | 489,32 €   |
| DHM II-528   | PC zostava INF-9                         | 1  | 489,32 | 489,32 €   |
| DHM II-529   | PC zostava INF-uc                        | 1  | 380,81 | 380,81 €   |
| DHM II-530   | Laminátor Premium Photo PL 745           | 1  | 34,4   | 34,40 €    |
| DHM II-531   | Koberec (6,6x4m)                         | 1  | 209,09 | 209,09 €   |
| DHM II-532   | Vak na sedenie                           | 8  | 52     | 416,00 €   |
| DHM II-533   | Kancelárske kreslo - koženkové           | 1  | 55     | 55,00 €    |
| DHM II-533   | Kancelárske kreslo - koženkové           | 1  | 55     | 55,00 €    |
| DHM II-534   | Koberec záťažový - červený (4x5m)        | 1  | 172    | 172,00 €   |
| DHM II-535   | Koberec záťažový - zelený (4x5m)         | 1  | 172    | 172,00 €   |
| DHM II-536   | Koberec záťažový - hnedý (4x7m)          | 1  | 240,8  | 240,80 €   |
| DHM II-537   | Vysávač elektrický                       | 1  | 130,96 | 130,96 €   |
| DHM II-538   | Prenosné ozvučenie(bez mikrofónu)        | 1  | 387,32 | 387,32 €   |
| DHM II-539   | Tabuľa Economy (120x180cm)               | 1  | 89     | 89,00 €    |
| DHM II-540   | Tabuľa Economy (120x180cm)               | 1  | 89     | 89,00 €    |
| DHM II-541   | Tabuľa- Legamster                        | 1  | 45     | 45,00 €    |
| DHM II-541   | Tabuľa - Legamster (90x120cm)            | 4  | 45     | 180,00 €   |
| DHM II-542   | Tabuľa- Legamster                        | 1  | 45     | 45,00 €    |
| DHM II-543   | Tabuľa- Legamster                        | 1  | 45     | 45,00 €    |
| DHM II-544   | Tabuľa- Legamster                        | 1  | 45     | 45,00 €    |
| DHM II-545   | PC zostava                               | 1  | 539,2  | 539,20 €   |
| DHM II-546   | Tlačiareň Xerox Work (multifunkčné zar.) | 1  | 516    | 516,00 €   |
| DHM II-547   | Počítačová zostava                       | 1  | 581    | 581,00 €   |
| DHM II-548   | Počítačová zostava                       | 1  | 581    | 581,00 €   |
| DHM II-549   | Počítačová zostava                       | 1  | 581    | 581,00 €   |
| DHM II-550   | Počítačová zostava                       | 1  | 581    | 581,00 €   |
| DHM II-551   | Počítačová zostava                       | 1  | 581    | 581,00 €   |
| DHM II-552   | Počítačová zostava                       | 1  | 581    | 581,00 €   |
| DHM II-553   | Koberec                                  | 1  | 521,6  | 521,60 €   |
| DHM II-554   | Projektor NEC M 333 XS                   | 1  | 780    | 780,00 €   |
| DHM II-555   | Osobný počítač LG                        | 2  | 540,75 | 1 081,50 € |
| DHM II-555   | Osobný počítač LG                        | 3  | 540,76 | 1 622,28 € |
| DHM II-556   | Tlačiareň, skener                        | 1  | 135    | 135,00 €   |
| DHM II-557   | Tlačiareň, skener                        | 1  | 135    | 135,00 €   |
| DHM II-558   | Koberec záťažový                         |    | 593,84 | 593,84 €   |
| DHM II-559   | Počítačová zostava                       | 8  | 571    | 4 568,00 € |
| DHM II-560   | Tlačiareň farebná                        | 1  | 262    | 262,00 €   |
| DHM II-561   | Tlačiareň obojstranná                    | 1  | 188    | 188,00 €   |
| DHM II-562   | Desktop Switch                           | 1  | 40,5   | 40,50 €    |
| DHM II-563   | Korová tabuľa                            | 8  | 39,9   | 319,20 €   |
| DHM II-564   | Skrinka biela                            | 1  | 129    | 129,00 €   |
| DHM II-565   | Skrinka biela malá                       | 1  | 111,9  | 111,90 €   |
| DHM II-566   | Skriňa veľká sivá                        | 1  | 295,9  | 295,90 €   |
| DHM II-567-1 | Stôl                                     | 1  | 109,9  | 109,90 €   |
| DHM II-567-2 | Stôl                                     | 10 | 79,9   | 799,00 €   |
| DHM II-567-3 | Dvierka                                  | 1  | 39,9   | 39,90 €    |
| DHM II-5674  | Sedacia súprava vínová                   | 3  | 178,8  | 536,40 €   |
| DHM II-5675  | Tablety                                  | 10 | 98,77  | 987,75 €   |
| DHM II-5675  | Tablety                                  | 2  | 98,77  | 197,55 €   |



|                 |   |    |         |            |
|-----------------|---|----|---------|------------|
| DHM II-568      | Šatníkové skrine                                      | 30 | 196,27  | 5 888,10 € |
| DHM II-569      | Notebook Lenovo                                       | 1  | 590     | 590,00 €   |
| DHM II-570      | Komposter   | 1  | 1380    | 1 380,00 € |
| DHM II-571      | Externý odolný hard disk                              | 1  | 61,1    | 61,10 €    |
| DHM II-572      | Externý odolný hard disk                              | 1  | 61,1    | 61,10 €    |
| DHM II-573      | Externý odolný hard disk                              |    | 61      | 61,00 €    |
| DHM II-574      | Notebook Acer   | 1  | 688,6   | 688,60 €   |
| DHM II-575      | Notebook Acer   | 1  | 688,6   | 688,60 €   |
| DHM II-576      | Notebook Acer   | 1  | 688,6   | 688,60 €   |
| DHM II-577      | Kreslo  | 1  | 295     | 295,00 €   |
| DHM II-578      | Kreslo  | 1  | 295     | 295,00 €   |
| DHM II-579      | Akumulátorový vrtací skrutkovač BOSCH GSR profesionál | 1  | 164,8   | 164,80 €   |
| DHM II-580      | Vysávač WD 5 Premium viacúčelový                      | 1  | 141,19  | 141,19 €   |
| DHM II-581      | Vysoko tlakový čistič Karcher K 4                     | 1  | 169,05  | 169,05 €   |
| DHM II-582      | Termos 50 l - várnica nerezová                        | 1  | 232,95  | 232,95 €   |
| DHM II-583      | Termos 50 l várnica nerezová                          | 1  | 232,95  | 232,95 €   |
| DHM II-584      | Projektor Hitachi CP-AX 2505                          | 1  | 935     | 935,00 €   |
| DHM II-585      | Sedací vak INTERMEDIC Mega Sako MIX ekokoža           | 10 | 47,9    | 479,00 €   |
| DHM II-586      | Šijací stroj Singer                                   | 1  | 139     | 139,00 €   |
| DHM II-587      | Ochranná sieť, tienidlo                               | 1  | 2357,75 | 2 357,75 € |
| DHM II-588      | Externý nábytok                                       | 3  | 363     | 1 089,00 € |
| DHM II-589/1-3  | Pivný set   | 3  | 117,28  | 351,84 €   |
| DHM II-589/4    | Pivný set   | 1  | 117,27  | 117,27 €   |
| DHM II-590      | Televízor Philips                                     | 1  | 699     | 699,00 €   |
| DHM II-591      | Espresso kávovar                                      | 1  | 391     | 391,00 €   |
| DHM II-592      | Kancelárske kreslo                                    | 1  | 83      | 83,00 €    |
| DHM II-593/1-3  | Počítačová zostava=                                   | 3  | 686,8   | 2 060,40 € |
| DHM II-593/4    | Počítačová zostava                                    | 1  | 686,8   | 686,80 €   |
| DHM II-594      | LED BenQ - monitor                                    | 2  | 108     | 216,00 €   |
| DHM II-595/1    | Tlačiareň - Canon                                     | 1  | 300     | 300,00 €   |
| DHM II-595/2    | Tlačiareň - Canon                                     | 1  | 300     | 300,00 €   |
| DHM II-596/1    | Notebook Acer Aspire 3                                | 1  | 590     | 590,00 €   |
| DHM II-596/2    | Notebook - Acer Aspire 3                              | 1  | 590     | 590,00 €   |
| DHM II-597      | Tablet Asus ZenPad                                    | 15 | 164     | 2 460,00 € |
| DHM II-598      | Externý HDD Maxtor                                    | 2  | 50      | 100,00 €   |
| DHM II-599/1-5  | Školská stolička Karst žltá                           | 5  | 34,65   | 173,25 €   |
| DHM II-600/1-5  | Školská stolička Karst oranžová                       | 5  | 34,65   | 173,25 €   |
| DHM II-601/1-5  | Školská stolička Karst červená                        | 5  | 34,65   | 173,25 €   |
| DHM II-602/1-5  | Školský stôl Lektor bledomodrý                        | 5  | 52,5    | 262,50 €   |
| DHM II-603/1-5  | Školský stôl Lektor tyrkysový                         | 5  | 52,5    | 262,50 €   |
| DHM II-604/1-5  | Školský stôl Lektor žltý                              | 5  | 52,5    | 262,50 €   |
| DHM II-605/1-5  | Školský stôl Lektor oranžový                          | 5  | 52,5    | 262,50 €   |
| DHM II-606/1-5  | Školský stôl Lektor červený                           | 5  | 52,5    | 262,50 €   |
| DHM II-607/1-5  | Školská stolička Karst bledomodrá                     | 5  | 34,65   | 173,25 €   |
| DHM II-608/1-5  | Školská stolička Karst tyrkysová                      | 5  | 34,65   | 173,25 €   |
| DHM II-609      | Katedra Klasik žltá                                   | 1  | 89      | 89,00 €    |
| DHM II-610      | Učiteľská stolička Lektor                             | 1  | 43      | 43,00 €    |
| DHM II-611      | Termoport, gastronádoby, veko                         | 1  | 421,1   | 421,10 €   |
| DHM II-612/1-6  | Korkové tabule  | 6  | 51,6    | 309,60 €   |
| DHM II-612/7-8  | Korkové tabule  | 2  | 51,6    | 103,20 €   |
| DHM II-613/1-2  | Interaktívna tabuľa a dataprojektor                   | 1  | 1700    | 1 700,00 € |
| DHM II-614/1-5  | Školský stôl KARST 1 miestny tyrkysový                | 5  | 54,5    | 272,50 €   |
| DHM II-615/1-5  | Školský stôl KARST 1 miestny biely                    | 5  | 54,5    | 272,50 €   |
| DHM II-616/1-5  | Školský stôl KARST 1 miestny bledomodrý               | 5  | 54,5    | 272,50 €   |
| DHM II-617/1-10 | Školský stôl KARST 1- miestny olivozelený             | 10 | 54,5    | 545,00 €   |
| DHM II-618/1-5  | Školská stolička tyrkysová                            | 5  | 34,65   | 173,25 €   |
| DHM II-619/1-5  | Školská stolička biela                                | 5  | 34,65   | 173,25 €   |
| DHM II-620/1-5  | Školská stolička bledomodrá                           | 5  | 34,65   | 173,25 €   |
| DHM II-621/1-10 | Školská stolička KARST olivovozelená                  | 10 | 34,65   | 346,50 €   |
| DHM II-622/1-3  | Interiérové rolety                                    | 3  | 216     | 648,00 €   |
| DHM II-623/1-3  | Interiérové rolety                                    | 3  | 216     | 648,00 €   |

|                |                                  |   |        |          |
|----------------|----------------------------------|---|--------|----------|
| DHM II-624     | Softvér Adobe Photoshop Elements | 6 | 66,31  | 397,88 € |
| DHM II-625/1-2 | 32GB/80mb 139767 Réde M3         | 2 | 99     | 198,00 € |
| DHM II-626     | Panasonic HC-V800                | 1 | 473    | 473,00 € |
| PPS-004        | Skriňa 2-dver.                   | 1 | 19,25  | 19,25 €  |
| PPS-006        | Skriňa 2-dver                    | 1 | 19,25  | 19,25 €  |
| PPS-008        | Skriňa 2-dver                    | 1 | 19,25  | 19,25 €  |
| PPS-009        | Skriňa 2-drevená                 | 1 | 19,25  | 19,25 €  |
| PPS-010        | Obraz- reprodukcia               | 1 | 10,12  | 10,12 €  |
| PPS-015        | Laboratórny stôl                 | 1 | 57,39  | 57,39 €  |
| PPS-022        | Skriňa zasklenená                | 1 | 27,73  | 27,73 €  |
| PPS-023        | Skriňa zasklenená                | 1 | 27,73  | 27,73 €  |
| PPS-024        | Skriňa zasklenená                | 1 | 27,73  | 27,73 €  |
| PPS-025        | Skriňa zasklenená                | 1 | 27,73  | 27,73 €  |
| PPS-026        | Skriňa zasklenená                | 1 | 27,73  | 27,73 €  |
| PPS-027        | Skriňa zasklenená                | 1 | 27,73  | 27,73 €  |
| PPS-028        | Skriňa zasklenená                | 1 | 27,73  | 27,73 €  |
| PPS-029        | Skriňa zasklenená                | 1 | 27,73  | 27,73 €  |
| PPS-035        | Skriňa dvojdverová               | 1 | 26,22  | 26,22 €  |
| PPS-036        | Skriňa dvojdverová               | 1 | 26,22  | 26,22 €  |
| PPS-044        | Obraz- L.Štúr                    | 1 | 13,78  | 13,78 €  |
| PPS-051        | Písací stroj - kufr.             | 1 | 63,73  | 63,73 €  |
| PPS-052        | Skriňa dvojdverová               | 1 | 29,21  | 29,21 €  |
| PPS-053        | Skriňa dvojdverová               | 1 | 29,21  | 29,21 €  |
| PPS-054        | Skriňa dvojdverová               | 1 | 29,21  | 29,21 €  |
| PPS-055        | Koberec                          | 1 | 29,89  | 29,89 €  |
| PPS-057        | Koberec                          | 1 | 25,89  | 25,89 €  |
| PPS-059        | Koberec                          | 1 | 48,13  | 48,13 €  |
| PPS-060        | Písací stôl dvojstranný          | 1 | 48,46  | 48,46 €  |
| PPS-070        | Skriňa 2-dver.svetlá             | 1 | 47,8   | 47,80 €  |
| PPS-071        | Skriňa 2-dver.svetlá             | 1 | 47,8   | 47,80 €  |
| PPS-072        | Skriňa 2-dver.svetlá             | 1 | 47,8   | 47,80 €  |
| PPS-073        | Regále PRE CO                    | 2 | 13,71  | 27,42 €  |
| PPS-095        | Obraz- Krajina                   | 1 | 97,92  | 97,92 €  |
| PPS-096        | Obraz-Pohľad na mesto            | 1 | 62,24  | 62,24 €  |
| PPS-127/1      | Obývací stena -Dajana            | 1 | 58     | 58,00 €  |
| PPS-127/2,3,4  | Obývací stena -Dajana            | 1 | 174,62 | 174,62 € |
| PPS-129        | Kreslo čalúnené                  | 1 | 23,9   | 23,90 €  |
| PPS-145        | Skriňa plameňovzdorná            | 1 | 28,88  | 28,88 €  |
| PPS-146        | Skriňa plameňovzdorná            | 1 | 28,88  | 28,88 €  |
| PPS-147        | Skriňa plameňovzdorná            | 1 | 28,88  | 28,88 €  |
| PPS-149        | Skrinka kovová                   | 1 | 12,95  | 12,95 €  |
| PPS-154        | Obraz - Stromy                   | 1 | 99,58  | 99,58 €  |
| PPS-155        | Obraz - Jarná krajina            | 1 | 82,98  | 82,98 €  |
| PPS-156        | Obraz - Na konci dediny          | 1 | 91,28  | 91,28 €  |
| PPS-157        | Obraz - Malá slávnosť            | 1 | 82,98  | 82,98 €  |
| PPS-159        | Skriňa dvojdverová chodba        | 1 | 32,53  | 32,53 €  |
| PPS-161        | Skriňa 2-dver.svetlá             | 1 | 47,8   | 47,80 €  |
| PPS-162        | Skriňa 2-dver.svetlá             | 1 | 47,8   | 47,80 €  |
| PPS-164        | Skriňa - svetlá                  | 1 | 59,75  | 59,75 €  |
| PPS-165        | Skriňa - svetlá                  | 1 | 59,75  | 59,75 €  |
| PPS-166        | Skriňa - svetlá                  | 1 | 59,75  | 59,75 €  |
| PPS-167        | Skriňa - svetlá                  | 1 | 59,75  | 59,75 €  |
| PPS-168        | Skriňa - svetlá                  | 1 | 59,75  | 59,75 €  |
| PPS-169        | Skriňa - svetlá                  | 1 | 57,43  | 57,43 €  |
| PPS-170        | Skriňa - svetlá                  | 1 | 33,53  | 33,53 €  |
| PPS-171        | Skriňa - svetlá                  | 1 | 49,46  | 49,46 €  |
| PPS-176        | Píla viacúčelová                 | 1 | 60,41  | 60,41 €  |
| PPS-177        | Hobľovacie zariadenie            | 1 | 32,53  | 32,53 €  |
| PPS-179        | Stojan k vrtačke                 | 1 | 14,61  | 14,61 €  |
| PPS-183        | Nabíjačka                        | 1 | 21,91  | 21,91 €  |
| PPS-185        | Elektrická vrtačka               | 1 | 44,31  | 44,31 €  |



|         |                        |   |        |          |
|---------|------------------------|---|--------|----------|
| PPS-282 | Vrtačka-el-kufríková   | 1 | 74,69  | 74,69 €  |
| PPS-287 | Písací stôl II.str.sv. | 1 | 78,34  | 78,34 €  |
| PPS-290 | Skriňa jednodverová    | 1 | 56,73  | 56,73 €  |
| PPS-291 | Skriňa dvojdvierová    | 1 | 81,33  | 81,33 €  |
| PPS-293 | Drevený rebrík         | 1 | 35,55  | 35,55 €  |
| PPS-294 | Chladnička             | 1 | 145,72 | 145,72 € |
| PPS-295 | Stolík pod počítač     | 1 | 69,71  | 69,71 €  |

139 738,77 €

spolu celkom: 176 275,99 €

Gymnázium Štefana Moysesova Moldava nad Bodvou, Školská 13

## INVENTARIZAČNÝ SÚPIS K 31.12.2021

Typ: HIM

|          |                                  |   |           |              |
|----------|----------------------------------|---|-----------|--------------|
| 18010001 | Hlavná budova školy              | 1 | 283002,92 | 283 002,92 € |
| 18010003 | Telocvičňa školy                 | 1 | 66988,45  | 66 988,45 €  |
| 18010004 | Kotolňa na biomasu               | 1 | 215525,61 | 215 525,61 € |
| 06 01    | Malotraktor                      |   | 23099     | 23 099,00 €  |
| 4-431-1  | Sušiareň                         | 1 | 211,81    | 211,81 €     |
| 4-431-1  | Výdajný pult                     | 1 | 1374,23   | 1 374,23 €   |
| 5-396-14 | Mikroskop                        | 1 | 360,15    | 360,15 €     |
| 5-403-10 | Kopírovací stroj TOSHIBA         | 1 | 1825,65   | 1 825,65 €   |
| 5-403-16 | PC zostava                       | 1 | 1175,06   | 1 175,06 €   |
| 5-403-17 | Dataprojektor Epson EB X11 biely | 1 | 1626,5    | 1 626,50 €   |
| 5-403-18 | Kopírovací stroj Toshiba         | 1 | 1819,24   | 1 819,24 €   |
| 5-403-19 | Dataprojektor-Multiprojektor     | 1 | 1560,11   | 1 560,11 €   |
| 7-384-7  | Farebný televízor                | 1 | 398,33    | 398,33 €     |
| 7-557-3  | Skriňa ohňovzdorná               | 1 | 281,68    | 281,68 €     |
| 7-615-2  | Učiteľský stôl                   | 1 | 138,42    | 138,42 €     |
| 7-615-4  | Chem. laboratórium               | 1 | 2893,62   | 2 893,62 €   |
| 7-615-5  | Lab. stôl                        | 1 | 248,07    | 248,07 €     |
| 9-403-1  | Ostatné plochy                   | 1 | 59,28     | 59,28 €      |
| 9-403-2  | Zastavaná plocha a nádvorie      | 1 | 116,92    | 116,92 €     |
| 9-403-3  | Zastavaná plocha a nádvorie      | 1 | 914,06    | 914,06 €     |
| 9-403-4  | Zastavaná plocha a nádvorie      | 1 | 28,82     | 28,82 €      |
| 9-403-5  | Zastavaná plocha a nádvorie      | 1 | 65,15     | 65,15 €      |
| 9-403-6  | Zastavaná plocha a nádvorie      | 1 | 643,2     | 643,20 €     |
| 9-403-7  | Zastavaná plocha a nádvorie      | 1 | 66,07     | 66,07 €      |
| 9-403-8  | Zastavaná plocha a nádvorie      | 1 | 28,7      | 28,70 €      |
| 9-403-9  | Zastavaná plocha a nádvorie      | 1 | 7,5       | 7,50 €       |